
NÁZEV AKCE:

T^oM ialilkliad'

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad



OCENÉNÝ ROZPiS SLUŽEB

H. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností, 
vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017, l. čtvrtletí 2018

Žtuti - doplní tidiaieč

UNIKA Tabulko 13, odvětvi - Stavby 
Inienýrské o vodohospodářské (vodní), 
PÁSMO III- dle kapitoly 3.S.13 Kategorie

Předpokládaná 
hodnota stavebních 

nákladů v Kč

Uch a řečem j volená hodnota "C" 
v Kč v intevalu dle Tabulky 13 , 

pásma III.
funkčních tástí start)' Infenýrských a 

vodních (vodohospodářských j

OÚR bez rdměřeoi, průzkumů a ostatních 
prari - JSX z "C

IČkÚÍtvč. 
Maje tkoprávniho 
projednání - 6% z 

"C" v Ki
Průzkumy a zaměření, ostatní 

práce v Kl (OÚR)
DSP bez zaměřeni, 

průzkumů a 
ostatních prací - 2S% z "C"

Průzkumy o 
zaměřeni, ostatní 
práce vXt(DSP)

iCkSPví. 
Maje tkoprávniho 
projednání - 4% z 

“C" v Kč
Nabízená cena 
služeb v Kč

5/evo {uveď kladnou hodnotu} /píitóí fcír (uveď zópo/no v hodnotu fi UNtKY * %
-1,00%

VýsledfiÍMns 
po započtení lvi', 
slevy nebo 
přirážky v Kí bet 
OWí r

část DUR část DSP
Zaměření v Kč
Související průikumy v Kč vytahujíc! se ke 
konkrétnímu projektovému stupni 
Ostatní práce v Kč 
Majetkoprávní projednání - 
prirářka/SLEVA k předpokládané ceně 
UNIKA v Kc

—

*)

'I
*)

" )

*) Pi}fnr P víado irtité  ho d n n ty  načíta jí i  ííHu fli .A l pepř. ttí,A2 (vK {  b t l  DPH)

**} P o rn  Uchazeč doplní přirážku k  ceně UNIKA xo majetkoprávní projednáni v Kč bet OPH dle vlastního uváženi

Předpokládaní hodnota stavebních 
nákladů v KČ

% ře stavebních 
nákladů

. ---

k vrnniíAtem w m o ivim  betám*) x

Výslední cena 
po započtení 
slevy nebo 
p řlrá ikya  
započtení 
výslední ceny 
VD-ZDSvKčbez 
PPHelĚS/ĚlA



Kontrolní č ist pro Zadavatele - uchazeč ncoceňute

Nabídková cena uchazeče v 
ekonom ické vyhodnocení}
Procentní pódii nabídkové a předpokládané 
ceny v %

Nabídková cena uchazeče v  Kč (EiA) 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané 
ceny v *f*

Nabídkové cena uchazeče v Kč {DUR } 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané 
ceny v S

Nabídková cena uchazeče v Kč (IČ k ÚR ) 
Procentní podíl nabídková a předpokládané 
cenvv^

Nabídková cena uchazeče v Kč (D$P} 
Procentní podlí nabídkové a předpokládané
ceny

Nabídková cena uchazeče v HČfOSP a ič  k SP) 
Procentní podlí nabídkové a  předpokládané 
ceny v TU

Nabídková cena uchazeče v Kč {VO-205J 
Procentní podlí nabídkové a předpokládané 
ceny v %

Nabídková cena uchazeče v Kč (ÍP ) 
Procentní podlí nabídkové a předpokládané 
ceny v *f*

pa ušá ln í ho d .

Nabídková cena uchazeče v Kč celkem 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané 
ceny

Ov i j

> 0



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Mi. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DÚR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních 
komunikací pod č. j, 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017. v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s 
upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
vyhodnocení

pozn.: U^azeč v r ^ q tó io  č á ^  v ^ n ip ^ p iM á t^ ý p ^ tv h u r id d í lá  činnosti, hoďnovouseatu a cehu~modré buňkv.

SPECIFIKACE - EIA : 7,1 /q
Pozn.: Uchazeč vrámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, honovou  sazbu a cenu-modré buňkv. ■

Popis pracf

Zadavatelem  
předpokládá 

ný počet 
hodin

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

A .t^ ^ E p í« ^ ^ q y A T E L J  % . e7; ; ;  :;íí . 24 m
B. ÚDAJE O ZÁMĚRU
Základní údaje 32 mg

48 m
Údaje o výstupech 48 n tt
CŤ. Ĵ PA>ÍH iQ M. iPROSipŘEDI. V DOT^EŇ “ři Č:.:; = ̂  ;
Výčet nejzávainějších environmentálních charakteristik dotčeného území 81

i

Charakteristika současného stavu Životního prostředí v dotčeném území 500 U M
dotčeném území z hlediska jeho

ĎnSsného^aHieni 48 p il



0. KOMPLEXNÍ c h a r a k te r is tik a  a  h o d n o c e n í v u v ů  zá m ě r u  n a  v e ř e jn é  
z d r a v í a  ž iv o t n í p r o s tř e d í

Komplexní charakteristika vlivů zářném na
významnosti a možnosti pfeshranKnich vlivů Í8 ÍÍM iiS S É I® ^ 8 # ^ #

j j |§ j j |j [ j j 9

200

Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitosti WSĚSĚB: 100
e ^ psow n 180 1 B I
P .Z A v fe \® \. : .®  ® :V 7  >/• •• ' ' ' v /  ' • . • .: . • . 81 ^ IÍll

100 m
*~Ž3ř-

■  2M Sí̂ IsS
Rozptylová studie m

j q f f g .  . . .------------------------------------------------------------------------------------------ ----------------m
b^T;
I p

Dendrologický průzkum IfiSS
130 m i

Archeologický průzkum - rešerše n n

Cena A-H celkem bez DPH

SPECIFIKACE DÚR g f

Pozn.: U<ftazeč v ráma této části vyplní předpokládaný počet v ráma dílčí činnosti, hoánovou sazbu a cQnu-rn94r£jzMň}&-

PoptoípračK )*k7 ® ®7ž /7A7 Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hodin
Počet hodin Hodinová sazba 

Kfi/hod Cena KČ

Nerealizované položky nebudou oceňovány {označeny "Neobsazeno")
Á. ipnáy^nrřqp)^
1. Identifikační údaje 8 PP
2. Seznam vstupních podkladů 12
3. Údaje o území 12 ■
4. Údaje o stavbé 8 a
5- Členěni stavby na objekty a technická a technologická zařízeni 6
B .^ u ím ^ ^ h h te k 4 z p r tM ^ /
1. Popis území 12 Sil
2. Celkový popis stavby 20 a
3. Připojení na technickou infrastrukturu 32 p
4. Dopravní řešení 75 H
: Řešení vegetace s ouvísejících terénních úprav 48 m

6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana 75 H
7. Ochrana obyvatelstva 24 s
8. Zásady organizace výstavby 40 M
Č^Kuačnl*ýjju^ 77
1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 180 lil
2. Celkový situační výkres 1: 1000 210
3. Koordinační situační výkres 1:1000 385 s
4. Katastrální situační výkres 81 ■
5. Speciální situační výkres

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE ■ ®
1. Chrakteristicfcé půdorysy 1:1000 800 JI
2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakteristické pfíčtné řezy 1:200)

4300 Šílili
3. základní pohledy
4. Mostní objekty a zdi 4800
5, Objekty podzemních staveb 6500 n
6. Vodohospodářské objekty 2300 9
7. Elektro a sělovaci objekty 1350 H
8. Objekty trubních vedeni 1900 lip
9. Objekty drah 450 jjjj
10. Obejkty pozemních staveb 350 §l§
11, Staveniště a organizace výstavby 160 Wmmň
12 Dokumentace zmén v uspořádání silniční šité 130 9



E. Doklady .
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUHENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY . m
1. geodetické zaměření stavby 630 gggg
2. průzkum inženýrských síti 130 § § j
3. dopravně inženýrský průzkum 130 ĚĚ
4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného 
dle TP 76 64 | |§ | |
5. hydrogeologický průzkum
6. kíimatologlcký průzkum
7. korozní průzkum

8. diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, zdi, propustky, a pod.)
É §®

9. pedologtcký průzkum
m

230 |§§§J

10. dendroiogicý průzkum" 230 i m
11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru) 1500 | | | g

12 Hluková studie 19°  l l l lS

13 rozpylová studie 130 U J Í
14. Bilance zemin a omice 1 3 3 *
15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL 28° !SI!
16. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy 12° KU
17. odhad stavebních nákladů I 4 0 ! ! !
i8 .  projekt odpadového hospodářství 81 É | ®
19. Podklady pro verifikační stavnovisko 350 j § j |

G. Reprografie 5 paré {v Kč) 160000

SOUČET A -G  celkem za DÚR (bez DPH) ./..i- ' v.-V;-- : i
Pozn.: Předběžný geotechnický průzkum není předmětem činnosti v rámci zpracování DÚR. Práce vyhotovuje jin ý  zhotovitel. Podklady budou 
zhotovite l předány objednatelem nejpozději k datu zahájení prací na DÚR. Výstupy z předběžného geotechnického průzkumu budou zhotovitelem  v 
souladu s technickými předpisy zapracovány.



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

lil. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem
pozemních komunikaci pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017 
charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění v rozsahu přiměřeném

hodinovou sazbu a &nu -modré bufJUÍ- ® v  • •

Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
.

1. Identifikační údaje a y  •

a) Označení stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

2. Základní údaje o stavbě 32 ®

~a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístění

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájeni stavby

- etapizace a uvádění do provozu

- dokončeni stavby

c) Vazby na regulační plán. územní plán, územně plánovací informace a 

na územní rozhodnuti {příp. územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využití

e) Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klíma, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 

a flora)

- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kultumi hodnoty)

- na strukturu a funkční využití území {doprava, navazující a související 

stavby, ostatní).

f) Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatřeni

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využití území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

ů a průzkumů 16 IMS yč-v.ů

a) dokumentace záměru k žádosti o vydáni rozhodnutí o umístění stavby

nebo k oznámení záměru pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnutí 

o 2méně stavby

b) regulační plán. územní plán, územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměření území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

ej geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum 

i) diagnostický průzkum konstrukci

g) hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace,

kvalita vody

h) klimatologické údaje

4. Členěni stavby 12 S § i
a) Způsob číslování a značení

b) Určení jednotlivých, částí stavby

c) Členění stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5vP6dm InkyieálÍza<»stavl^ i > 16
aj Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníků 

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištěni její plynulosti a koordinovanosti

% /



Popis prací . předpokládaný p _ , . . . .  Hodinová sazba = _Počet hodin . Cena Kč - : ' Kč/hod.
c) Zajištěni přístupu na stavbu

d) Dopravní omezení

6. Přehled budoucích správců a vlastníků 12 m .
a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé 

stavební objekty po jejich dokončeni do majetku či správy.

(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma 

dle následujícího): dle následujícího): 

a.1) podle čísef stavebních objektů 

a. 2) podie budoucích majitelů a správců

b) Způsob užívání jednotlivých částí stavby

7, Předávání čóstí stavby do užívání 8 M S I

a) Návrh postupného předávání částí stavby do užíváni (úseky, objekty)

b) Zdůvodnění užívání částí stavby před dokončením celé stavby

8; Souh^iríý ^ 36 '

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešení stavby, začlenění stavby do území atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součásti stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace:

I  a) výčet jednotlivých PK stavby

b) základní charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdí

b) základní charakteristiky objektů (zákl, údaje, zákl technické řešeni a

vybavení, druh konstrukcí, postup a technologie výstavby, aj

8.3 Odvodnění PK

a) stavebně technické řešeni, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybaveni, technologie výstavby, princip řízeni 

dopravy, požární bezpečnost aj

8.5 Obslužná zařízeni, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

dony

a) umístěni, rozsah, vybavení

8.6 Vybavení PK

a) záchytná BZ, dopravní značeni a zařízeni, světelná signalizace.

veřejně osvětfení, ochrana proti vniku volně žijících živočichů, clony a 

šité proti oslunění atd

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

I: a) výčet, charakteristika technické řešeni, postup a technologie výstavby

9, výsledky » ž iv é * : ,  podkladů, prtokum d a m ih n i 12 *  S Š
Souhrnný přehled zjištěných skutečností $ vyhodnocením jejich vlivu na řešení 
stavby
10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území, « ■ « S !

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčení

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešeni stavby

11. a s á h  stavby do území 21 « * i  m
Vymezení a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- káceni mimciesni zeleně a její případná náhrada

- rozsah 2emnich prací a konečná úprava terénu

- ozeleněni nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah dc ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plnění funkce lesa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

- vodních toků

21 S M U  M i

£



Popis prací . předpokládaný p< Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod.

Určení a zdůvodněni nároků stavby:

- všechny druhy energii 

• telekomunikace

- vodni hospodářství

- možnosii napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakládání s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. Vliv stavby a silničního provozu na zdrávi a životni prostřed! 32

Vyhodnocení vlivů negativních účinků stavby a jejího užíváni, návrhy na opatření 
k jejich prevenci, eliminaci, případné minimalizaci v souladu právními předpisy

Cena Kč

Jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (ŮSES, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Natura 2000 (pokud je určena rozhodnutím org ochrany 

přírody)

- vliv stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněně druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

* ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládání s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastnosti__________________
Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby špinila základní požadavky a 
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečností

- ochranu zdrávi, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užívání

- úspora energie a ochrana tepla

^ ^ ^ ^ fj^ a d a v k y ___________________________________________________:
Popis návrhu řešení z hlediska dosažení:

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastnosti stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti, 

splněni obecné technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná 

údržba apod.)

- zabezpečeni užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu 

a orientace

- splněni podmínek dalších zvláštních předpisů

B, SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY-celkem  .

1. Celková (přehledná) situace v měř. 1.5000_____________________________
Zachycení širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských sítí významného charakteru (ovlivňující polohu stavby) 

katastrální mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních Čišel, vč.

Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně

rozlišit, stávající slabě, přeložky silné)

- chráněné území, zátopové oblasti

- komunikace se staničenim a údaje oblouků, přechodnic a přímek,

okraje

silniční koruny příp. jízdních pásů. hranice slí.pozemku a hranice 

staveniště

- přístupy na pozemky

• objekty stavby s popisem (očíslováním) obvody území, které zahrnuji

20

48



ř Pipp*8 p ^ í . předpokládaný p< Počet hodin ; Hodinová sazba ť  
■-' - Kč/hod.

trvá tý a dočasný zábor pozemku vc. dočasných záborů pro 

překládky inž síti

- demolice

- v koordinační situaci musí být barevné vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebním: objekty, z důvodu jednoznačné identifikace při 

převodu majetku (týká se především komunikaci, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

výkres 100 m g

4. Bilance zemin a omice 64 m ®

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu V rámci zpracováni dokumentace 

projednat předběžné souhfasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy,vhodnost

přímého využití na stavbě, řešení přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhíč 13/1994 Sb. přílohy č.5 s uvedením popisu území,

klimatických poměrů, hydrologických poměrů, pedologického průzkumu 

atd.

S. Celkové vodohospodářské řešeni 105
Slouží pro vydání stavebního povolení dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb. a 
obsahuje řešení vodohospodářských objektů 
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů, 

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízeni 

* Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků 

Technická zpráva

- odvodnění stavby

- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty

(zmapování stávajících intenzifikačních zařízení na zeméděfské dotčeni 

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatřeni pro zachováni 

funkčnosti těchto zařízení)

- dotčení současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivnění chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu

provedení a použitého materiálu

- Nároky odvodnění na zábory (jen je-li pres rozsah situace PK)

Zýkresy:

- situace se zákresem vodotečí, vodohospodářských objektů a způsobu

odvodněni, případně hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové přičné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústní objekty, propustky

6, Bezbariérové užíváni 10
- 2ásady řešení pro osoby s omezenou schopnosti pohybu

- zásady řešení pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešeni pro osoby se sfuchovým postižením

- použití stavebních výrobků pro bezbariérová řešení

C. STAVEBNÍ ČÁST -  celkem

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součástí část; C dokumentace. Zařazeni a označení stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek, V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů. které určují jeho polohu K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektováni a provádění v příslušném oboru.

i . Objekty p o z e m n íc h k o m u n ik a c í^  : ; .
1.1 Technická zpráva: 380 o  V



• identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešeni

- vyhodnocení průzkumů a podkladů, včetně jejich užití v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikací k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodnění, ochrana PK

- návrh dopravního značení, dopr. zařízení, světelné signalizace, zařízení

pro dopravní telematiku aj.

- zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu

- vazba na případné technologické vybaveni

- přehled provedených výpočtů a konstatování o statickém ověřeni

rozhodujících dimenzí a průřezů

Popi» pracf

1.2 Vvkresv:
a) Situace pozemních komunikaci 

■ bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje

příslušný objekt

b) Podélný profil

- měřítko 1:1000/100 nebo 1:2000/200 

cj Vzorové příčné řezy

měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracuji se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez,

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakresií se umístění a druhy zpevnění příkopů, rigolů, bezpečnostního

zařízení, oploceni, zdí a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK 

dj Charakteristické příčné fezy

- měřítko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické řešeni křižovatek

- u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by by!

nepřehledný, se vykreslí na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větví křižovatky,

vypracují se zjednodušené podélné profily kritických větví 

1) Výkresy obslužných zařízení

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočivky 

g) Výkresy dopravního značeni a zařízeni

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značení a

definitivního dopravního značeni 

j  Souřadnice hlavních bodů

- pouze nejsou-it tyto údaje součástí geodetického koordinačního výkresu

(část B)

.Technická zpráva

a) identifikační údaje

: o předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
____ Kč/hod, ___ Cena Kč

9000

- stavba a objekt č.. název mostu, event. č. mostu

- katastrální území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu.nadřízený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávnění, autorizace. HIP, ič, podzhotoviteié

- pozemní komunikace, body křížení, stanice ní. úhly kříženi překážek, voiná 

volná výška atd. dle vyhl. 146/2008

b) základní údaje o mostu

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostěni a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých pofí, ěikmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatížení mostu atd. dle vyhi. 146/2008

c) zdůvodnění mostu a jeho umístění

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky

d) technické řešen/ mostu

- popis konstrukce, vybavení, statické a hydrotechnické posouzeni, řešení



e)

f)

g)

požadované p rotí korozní ochrany, požadované podmínky a měření 

sedání, zátěžové zkoušky, řešení protikorozní ochrany

- cizí zařízení na mostě 

výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii

stavby

- související objekty stavby, vztah k území

přehled provedených výpočtů a konstatováni rozhodujících dimenzi a 

průřezů

- vytyčovací údaje, prostorová Oprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

řešení přístupu a užíváni stavby osobami s omezenou schopnosti poh. a 

orient.

Popis prací předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod.

Cena Kč ;

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy 
žádné inženýrské sítě (všechny IS z mostních objektů je nutno vymístit)

2.2 Výkresy

a) situace mostu 1:50G a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezení

b) půdorys 1.100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500)

c) podélný řez 1:100 (1:250, 1:500)

d) vzorový příčný řez nosnou konstrukcí nad podpěrou a v poli 1:50

e) příčné řezy 1:100 v polích opěr a osách pilířů, popř s pohledem na 

podpěry

f) výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres tvaru opéry a křidel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby 

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

a) technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodnění technického řešení

- popis napojení na dosavadní sítě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsahu potřebném prostanovení velikost! profilů potrubí, DUN, rigolů, 

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd.

oj výkresy

) f - situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedeni 

(současných i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uložení navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

4. Objekty osvětleni PK________________________________________________
a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebně technický popis zařízeni

- typ stožárů a svítidel, napojeni na rozvodnou síť NN

- světelně technický výpočet, doklady týkající se objektů

b) výkresy

- situace (určeni polohy zařízení v souřadnicích)

4600

1850

750

- vzorový příčný rez

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

5. Objekty podzemních staveb 1900 S ®
5 1 Technická zpráva

a) všeobecná část

- identifikační údaje, členěni objektů, vazby na okolní výstavbu

b) technická část
- vyhodnocení dosud provedených geoiechnických průzkumů, podrobný popis 
geotechnických podmínek s ohledem na použitou tunelovou metodu, rozdělení 
horninového masivu na kvazihomogenní ceiky včetně doporučených hodnot 
geotechnických parametrů



Popte prací předpokládaný pc Počet hodin

- stanovení postupu (způsobu) výstavby včetně návrhu technologických tříd výrobu, 
očekávané hodnoty deformací dočasného osíěni pro jednotlivé technologické tridy, 
výrobu,

Hodinová sazba
Kfc/hod. Cena Kč

- návrh na likvidaci dúiních vod. ochrana díla proti průvaiůtn vod a zvodnělého 
materiálu, ochrana díla při povodních,

- ochrana díla proti vnějším vlivům (bludné proudy, agresivní prostředí)

- požární bezpečnostní řešení v rozsahu vyhlášky o požární prevenci,

- bezpečnostní dokumentace u tunelů delších než 500 m,

- písemnosti jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů

- doklady, protokol o stanoveni prostředí

- komplexní geotechnický monitoring včetně popisu varovných stavů

- staveniště a prováděni výstavby, nároky na zkušební provoz, přehled budoucích 
provozovatelů a uživatelů, nároky na výcvik budoucích pracovníků

- popis objektové skladby i s ohledem na možnost použití observační metody

- požadavky na bezbariérové užíváni stavby

5.2 Výkresy

a) cefkavá situace stavby v měřítku 1:5000
b) koordinační situace v měřítku 1 5000 s označením stavebních objektů a 
provozních souborů, včetně zakreslení zóny poklesů, ovlivněni a sledování, vedení 
inženýrských sítí (včetně provizorních) a úprav pro osoby s omezenou schopností 
pohybu a orientace

",- j koordinační situace v místě portálů v měřítku 1:200 se zakreslením tras 
-jkabelovodů, kanalizaci, drenáží, jímek, provoznětechnických objektů , rozsah 

stavebních jam zpětných zásypů apod

d) vzorové příčné řezy v měřítku 1:50 se znázorněním geometrických vztahů me2 i 
průjezdovým průřezem a konstrukcí ostání, technickým vybavením tunelu apod..
e) charakteristické řezy s geotechnickými údaji včetně rozsahu poklesové zóny a 
zakreslením objektů a síti v nadloží v měřítku 1:200 (1 200),
f) podélné profily s geotechnickými údaji a prognózou rozdělení raženého úseku 
tunelu na technologické třídy výrobu v měřítku 1:500/50 (1 :2GO/200) v zastavěném 
území
g) výkres technologických tříd výrubu včetně tabulky výkazu materiálu pro 
jednotlivé technologické třídy výrubu na 1 záběr a I m tunelu
h) návrh způsobu izolaci a drenáží včetně návrhu úpravy a odvedeni drenážních 
vod

i) výkresy požární ochrany, situace dojezdů k požárnímu zásahu

j) výkresy jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů

k) koordinační a technologické schéma vybavení tunelu
l) situace organizace výstavby včetně doporučeného rozsahu vybavení zařízeni 
staveniště zhotovitele

5 3 Statická část 

a) podklady

b rozsah výpočtu dočasného ostěni a průkaz dimenzí

c) rozsah výpočtu definitivního ostěni včetně průkazu dimenzi hloubených úseků
d) statický výpočet dočasného ostěni dle jednotlivých etap a pro jednotlivé 
technologické třídy výrubu. statický výpočet definitivního ostěni dle charakteru 
použitých konstrukci

6. Objekty zařízeni pro provozní Informace a telematiku (vč.mýtných bran) 800 B il
aí Technická zorává

- identifikační údaje, způsob technického řešení, typ navržených zařízeni

- způsob uložení kabelového vedeni vůči ostatním objektům stavby

- stanoveni híavniho okruhu předpisů, které byly v dokumentací použity a 

podle kterých je nutné provádět montáž

- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd 

í>J Vvkresv
- zákres umístěni zařízení a přístupu k němu

- ceíková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových 

prvků

- základní technické údaje, napájecí napěťovou soustavu, způsob ochrany

- technické řešeni ve smyslu požadavků na způsob a charakter rozvodů

- uložení kabelového vedení vůči stavebním konstrukcím

7; O^atnl objekty 1000
zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky £.146/2008 Sb, 

a) Technická zpráva:

- identifikační údaje



- stručni stavebně technický popis včetně zdůvodnění

Popis prací předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod.

Cena Kč

- statické ověření rozhodujících dimenzi a průřezů

- příslušné výpočty

- zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využití 

b) Vvkresv:

- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podélné profily

- vzorové příčně řezy

- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešení (pokud jsou potřebné pro stavební

řízení nebo pokud jejich zpracování pro stavební řízení požaduje 

majitel či správce objektu)

- ostatní výkresy -  např půdorysy, řezy, pohledy atd. {pokud jsou

potřebné pro stavební řízení nebo pokud jejich zpracování pro 

stavební řízení požaduje majitel či správce objektu)

K objektům inženýrských sítí a vedeni:

- Přeiožky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č. 13/1997 Sb o pozemních komunikacích v platném zněni

- Součástí dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie provádění přeložky (druh použitého materiálu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd,).Toto technické řešení bude v 

rámci zpracováni DSP odsouhlaseno majiteiem či správcem 

stavebního objektu Bude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 

realizaci překládek", které předá objednatel.

K objektům rekultivací:

- Zpracovat plán rekultivaci dočasných záborů a rušených komunikací

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracování dokumentace projednat 

s orgánem ochrany ZPF

- Pián rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, přírodní podmínky, propočet 

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace 

bude součásti propočtu stavby. Dále dle vyhlášky č. 13/1994 Sb

D. TECHNOLOGICKÁ ČÁST -  celkem - j --
Pro každý provozní soubor se vypracuje samostatná dokumentace. Provozní 
soubory,

'tteré tvoři technické vybavení tunelů se připojují k dokumentaci příslušného st.obj

800

Dokumentace jednotlivých souborů se člení na tyto části: 

a) Technická zpráva:

- identifikační údaje

- výchozí podklady

- skladba technologického zařízeni, popis, účel, parametry

- vazba na stavebí řešení včetně návrhu základích konstrukcí

- údaje o spotřebě energii, paliv, vody, jiných médii, požadavky na napojení

b) Výkresy

- výkres zobrazí sestavu a umístění strojů a zařízení, způsob zabudování

- výkresy a schémata připojení na média, místa připojení, ochranný zařízeni

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY-celkem ;
Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 

výstavby a její organizace. V rámci zpracování DSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

- charakteristika a celkové uspořádáni staveniště včetně

jeho obvodu a odvodněni

- údaje o pozemcích zařízení staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízeni staveniště -  návrh

- návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatné do provozu (předčasné užívání)

- možné napojení na zdroje (voda, energie, telekomunikace)



Popis práci předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod.

Cena Kč

- možnosti zdrojů materiálů

- píochy zemníků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečení ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštní podmínky pro prováděni stavby, které vyžaduji

bezpečnostní opatření

- návrh řešení dopravy během výstavby -  dopravně-inženýrská 

opatřeni {přepravní a přístupové trasy, 2víáštní užívání PK. 

uzavírky, objtzdky, výluky)

Situace organizace výstavby 

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

návrh časového postupu prací -  podklad pro zpracování 

harmonogramu v RDS

' získaných vyjádření a stanovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy, dotčených obci a 

organizaci, ostatních známých účastníků řízení i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských síti a 

komunikaci včetně objednatele

c) daiších zainteresovaných subjektů

Qokiady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 

správy po dokončení stavby

Vyjádření ve věci zařazení nově budovaných komunikací, přeřazeni 

Či vyřazení stávajících komunikací v rámci silniční sítě a s tím 

související změny majitele či správce dle zákona č, 13/1997 Sb. 

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a 

dotčených obcí, doklad o zařazení stavby mezi veřejně

prospěšné (prokázání veřejného zájmu)

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k 

situování záboru do skutečného terénu. Zábory cca do S m ‘ 

budou u větších staveb vyloučeny Pokud při dělení pozemku 

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit její zařazeni do trval.záboru po předchozí 

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou 

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba 

v elaborátu oddělit

Žábo rovy elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V dač. záboru bude zahrnuta pouze deponie ornice (pro zpětné ohumusování + 

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nově budovaných komunikací, jejich součástí a 

příslušenství), u silnic bude postupováno individuálně.



Popis prací předpokládaný p< Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ.. 

u ostatních tc není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová Část:
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnkú,
1} Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje Čísfo záboru pare č dle KN, parc.č dle PK, 

číslo LV, kultura, celk.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM, údaje o BPEJ. U každého čísla záboru je dále uvedeno: 

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru, u 

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dte následujícího

a) podle katastrálních území a parcefních čísel pozemků 

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čísla stavebních objektů a délka záboru) 

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů.

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracování jejích seznamu 

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 

dle následujícího:

a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čísla parcel dle KŮ, které budou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky 

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok. dočasný do i roku)

b) podle parcelních čísel pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena čísla všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parcela dotčena

Výkresová část:

barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru 

Výkresová část zá borové ho elaborátu bude zpracována 

v graf. formě v měř, mapy KN (1:1000)

Kilomeíráž po 100 m. V grafické části bude provedena 

identifikace PK do KN, Čísla parcel PK budou v závorce 

Trvalý zábor, aoč,zábor nad i rok. doč. zábor do 1 roku 

budou barevně odlišeny. Budou vyznačena čísla záborů.

Jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku.

Kat. území řádně a jasné vyznačena. Vyznačeni sekcí 

map. listů z KN Vyznačení intravilánu a extravilánu 

Záborový elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vynětlzeZPF 650
Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb. a vyhl. MŽP ČR 

č. 13 z 29.12.1994die přílohy č. S a 7 s uvedením podkladů od 

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKO apoa.)

Vyhodnoceni důsledků navrhovaného umístěni staveb na zemědělský 

půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú, 

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj.)



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

3. Ookumentace pro vynětí z LPF 350
Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DUR

V případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace.

Minimalizovat dočasný zábor LPF!

Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare. č. dle KN. pare. č. dfe PK, číslo LV, 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM), výměra trval, záboru, výměra dočasného záboru 

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čísla 

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dle následujícího :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou razeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad 

škod na lesních pozemcích

V prspadé nutnosti aktualizovat stanovení výše poplatků 

i- za odnětí

Návrh ptánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

70
Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejich třídění dle Katalogu 

vyhl.č 381/2001 a zákona č.185/2001 v platném znění, návrh jejich využití 

čí likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

62. Podklady a průzkumy -  celkem

100
podkladem pro zpracování je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DŮR 

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb tak,aby investor 

mohl požádat o povoleni kácení dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselné označení) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

území, označení dřevin určených ke smýcení

uvést druh vč. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene 

‘remu ve výšce 13Ccm nad zemí

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč, uvedeni vlastníků parcel a uvedení druhu záboru 

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny 

k sobě)

návrh kompenzace za kácení dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a 

'Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obci na náhradní 

výsadbu díe § 9 zákona č. 114/1992 Sb,

situace zakresíena do KM s číselným vyznačením sfáv. dřevin a dále s 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

160
a) přeložky inženýrských sítí navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správci

130
provést po definitivním stanovení trasy, jeden z podkladů 

pro podání žádosti o vynětí pozemků ze ZPF

v situaci vyznačit především provedené pedologtcké sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanovení využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely



• Popis prací předpokládaný p<

^ ^ t|É }S |ÍÍÍÍP « > v ě ře n I hlukové studie 10C HUS n
5-BiologicVý průzkum, migrační studie 250 P S Iil
6. Aktualizace a prověření rozptylové studie 10C % 0 0  II
7. Zpracováni rešerše geotechnického průzkumu 10C m u  ^

posudku 250 Wě ě  8
9. Posouzeni stávajících objektů v blízkosti stavby 64

ID. NEOBSAZENO 0

11. Posouzeni možnosti ovlivnění stávajících studni 61 1111 .
12. verifikační stanovisko

13. Další průzkumy dle úvahy uchazeče 350 9ĚĚĚ
G3. Geodetická dokumentace a zameteni - Celkem
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

DSP cíle zadávacích podmínek -  viz „Požadavky na zajištění 

geodeiických prací“

Dokumentace bude obsahovat především:

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměřeni stávajících IS 

jejích majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů 

souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý t dočasný 

zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sítě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole, 

které budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

■ bude dodána samostatné v počtu * 2 ks v v listinné podobě 

- 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometrický plén
pro výkup trvalého záboru pro oddělení pozemků pro stavbu 
výpisy z listů vlastnictví z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestaveni + 

listiny jak nabyl pozemky stát vč. restitučního Šetření 

každá oddělená parcela bude mít své parcelní číslo 

bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PD DSP

600

1350

H> ROZPOČET

Oceneni stavby pa stavebních objektecn a rekapitulace stavby - stanoveni nakladu

nákladů , t.j. Rozhodující výměry - celkem 

- bude sloužit jako podklad pro zpracováni soupisu prací doZDS

230

1. PLÁN BOZP .

GŘ ŘSD ČR č, 29/2006.

81 *  |
J. Propagační buletin stavby
- zahrnuje vypracováni propagačního buletinu popisující stavbu v grafickém návrhu 
dle zhotovitele. Součásti buletinu je minimálně 10 zákresových fotografii stavby do 
krajiny - fbtovizualizaoe stavby. Počet vyhotovení - 50 v tiskové podobě a 25x na 72U |
Reprografie v počtu dle VOP 180000 Í O " - 8
SOUČET A -  J celkem za DSP (bez DPH)



V  :m . y M :í Popis prací • předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba 
Kčřhod.

Cena Kč

A *^ ^ h ii^ řB é ^ { jB ta y t)V v

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

m m m r m  - .m y m  • .

0. Průvodní zpráva

1. Přehledná situace

2. Koordinační situace

3. Geodetické podklady (geodetkoord. výkres)

4. Bilance zemních prací
S. Zásady organizace výstavby

6. Celkové vodohospodářské řežení 

B, Stavební část

Souhrnné stavební objektyřady Qxx

Souhrnné stavební objekty řady 1x x

Souhrnné stavební objekty řady 2x

Souhrnně stavební objekty řady 3xx a 4xx

Souhrnné stavební objekty řady 5xx

Souhrnně stavebníobjekty řady 6xx, 7xx, 8xx a 9xx
.. • \  ' . - ' ' • • 

" ' r ; ’ r  . .
~ ' ' ' . "  .

. ■ ■ :■: -=- 
U__léiii. ..I ■II|... ■HI|.I m i I.! '■■«' - ™*.'I "!* I . .....■—

mm

6S0

13500

21000

5800
20760

— ------------

350

200 000 •

m



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Tvpovv příklad - D /100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
lil. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Zadavatelem

předpokládaný
Počet Hodinová sazba Cena

počet hod hodin KČ/hod KČ
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

ě Ě š ě Ě Ě Ě S M Š Ě .

: 1 - - -i -• jH

j

•'' • závazný posudek hygienika dle zák, 258/2000 Sb., v platném zněni 48

vyjádření Ministerstva dopravy 12

vyjádření Ministerstva ŽP 58
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS) 58
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních silnice) 22
vyjádření Křt Poíicie CR { silnice (.třídy) 22
vyjádření Policie ČR Dl (silnice II. a lil. třídy, MK a ÚK) 32
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 

platném znění
48

rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. 0  pozemních komunikacích -  
povolení připojeni

29

zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě 48
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí 48
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru životního 
prostředí

25

souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb, § 9 odst. 6). 
v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF

32

zajištění souhlasu podle § 17 zákona č 254/2001 Sb. 0  vodách -  
zásah do vodních toků

32

zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst 2 zákona č. 289/1995 Sb.

48

vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 50
stanovisko drážního správního úřadu 42
souhrnné vyjádření SZDC 42
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 

zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona č.458/20G0Sb,, 
z.č.127/2005Sb.,z.č.266/1994 Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném 
znění

52

rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č, 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 56

vyjádřeni, souniasy a roznodnuti zak.i 1 4 /iyyz  Sb. v plátnem
?n£ní ........ ..... ...... 48

rozhodnutí podíe ust, § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. 0  
ochraně přírody a krajiny, např. souhias se zásahem do VKP, 
krajinný ráz

52

vyjádření díe zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění § 31 odst.1 
zákona -  požární ochrana

321

vyjádření správce povodí {Povodí Vltavy. Povodí Labe...... ) 321

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ,... ) 481
stanovisko dle vyhl 398/2009 Sb. o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 32 i



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 32

vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče 40

vyjádření Národního památkového ústavu 40

rozhodnutí podie § 17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0  státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky

32

vyjádření dotčených obcí 50
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 40
vyjádření Obvodního báňského úřadu 21
vyjádření Státní energetické inspekce 21
vyjádření správců inženýrských sítí k DŮR 64
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 64
- a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, 

stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení

300

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

ií i . -- - ,

> * , . ■

a ?._\

Zadavatelem
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D předpokládaný 

Dočet hod 1

f i £ 2 í l 2



Typový příklad - D /100  OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
III. B1) Položkový rozpočet - ÍČ k SP včetně m ajetkoprávního projednání

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Počet Hodinová sazba Cena
hodin Kč/hod Kč

zajištěni souhlasu die §15 odst.2 SZ 
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb. 

v platném znění
vyjádření M inisterstva dopravy
vyjádření M inisterstva ZP
vyjádřeni Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních
silnice) ________ ______ ___________
vyjádřeni KŘ Policie ČR ( silnice I.třídy)
vyjádření Policie ČR Dl (silnice íí. a líl. třídy, MK a ÚK)

stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 
13/1997 Sb. v piatném znění_________________
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení připojení________________
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání 
silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 
prostředí ___________________________ _______
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, 
odboru životního prostředí
změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 

Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhí. 13/1994 Sb. 
a aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. 

O vodách -  zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995
rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. 
O lesích ~ trvalé a dočasné odnětí PUPFL
vyjádřeni die § 18 zák. 254/2001 o vodách
zajištění povolení die §8, §9 zák, 114/1992 Sb. v 

platném znění (kácení m imolesní zelené)________
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SZDC

J 6
_16
16

16

J Í6

16

36

12

20

25

25

21

21

45

45

32|

87

16
Těl



rozhodnutí podle § 6 odsí. 2) zákona o drahách -  
změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení 
železniční dráhy s pozemní komunikací

16

zajištění vyjádření čí vydání výjimek z jiných právem 
chráněných zájmů stáv, staveb (např. narušeni

901

rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . 
0  ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů 
a rostlin a silně ohrožených druhů

21

vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v 
platném znění

51

rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 
114/1992 Sb. 0  ochraně přírody a krajiny, např. 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz

24

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění 
§ 31 odst.1 zákona -  požární ochrana

50

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí 
Labe.......}

21

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ,....) 21
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb

50

vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 16
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče

16

vyjádření Národního památkového ústavu 16
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0  
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky

161

vyjádření dotčených obcí 451
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 161
vyjádření Obvodního báňského úřadu Í 6 |
vyjádření Státní energetické inspekce 161
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚR 351
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 351
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 

úřadu v rámci stavebního řízení
2201

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládán 
v počethod

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč

A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v 
trvalém záboru______________________________________
B) směnné smlouvy, smlouvy o předání majetku státu a o
změně příslušností hospodaňt, aj._____________________
C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod 
VB

350

180

100





SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI-část C
Zadavatelem

předpokládán Počet hodin Hodinová sazba 
K č /hod

Cena
Kčv počet hod

% ^0 Ě 9 ÍK S i 
S ň B S & r .
&&Btiň$§8§B!Ě

'í^ ;

ÍĚ É Ě Ě K ÍĚ
1

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Zadavatelem 

předpokládán 
v počet hod

B W M |

' ' v,i

i M i f p É j

WiĚMMěMÁMMĚÚ

CELKEM ČÁST Á+B+Č+D IČ - . . . . 1



IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc ob jednateli

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Pozn. : Uchazeč v rámci této části vyplní hodinovou sazbu-modré buňky.

* }  Sazba z a rh n u je  veške ré  sou v ise jíc í ná k la dy  s te c h n ic k o u  p o m o c í, t j .  ces to vné , 

ná k la dy  na PH M , s tra v n é  ap od .



NÁZEV AKCE:

OCENENY ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

cenaceikéínbfeiDPH '.'ov
o bjl éd ňdtof$ tivisárt ř s<: ̂ ont f |; 11111

ceňatéíkéítv beíDPH včiYeehhíelcě pdrnetó

Kontrola rozdílu dle ID

Hodinová sazba TP



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

II. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských Činnosti, 
vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017, i. čtvrtletí 2018

í lu t t  - doplní uchateř

UNIKA Tabulko 13, o d v ř fv í - Stavby 
inženýrské o  vodohospodářské (vodní), 
PÁSMO III. dlé kap ito ly  3.5.13 Kategorie  

funkčních části s tavby Inženýrských a  
vodních (vodohospodářských)

předpokládaná 
hodno ta  stavebních 

nákladů v Kč

Uchaiečem  tvo lená  hodno ta  "C" 
v K č v in tc v a lu  dle Tabulky 13 , 

pásma Id.

OÚH b e t zam ířen i, průzkum ů a  ostatních  
prací - 15% i  "C"

Ič k Ú K  vč.
M  o je tkopróvního  
p ro je d n á n i - 6% r  

"C v K Č

Průzkum y a zam ěřeni, osta tn í 
práce v Kč (DÚftJ

DSP be t zam ířen í, 
průzkum ů a  

ostatních p rac í - 

25% i  " C

Průzkum y a  

zam ěřeni, osta tn í 
práce v Kč (DSP)

IČ kS P vč. 
M aje  tkoprávn iho  
p ro je d n á n i - 4% z 

"C " v  Kč

Nabízená ceno 
služeb  v Kč

Skvtt (ovtďkbdnoii 
ihcrí/rtufujl /pflráika 

(uvwtf zápornou 
hodfíotvji UNIKY v

-2S.005Í 
Výsledná fena  
p o ia p o č rc n i 
slevy nebo 
přirážky i- Kč b u  
DPH

Zaměřeni v Kč
Část OUft částDSP

’ )
Související průzkumy v Kč vztahující se kc
konkrétním u projektovém u stupni *)
Ostatní práce v Kč ')
M ajetkoprávní projednáni * 

pnrážka/SLEVA k předpokládané cené
UNIKA v Kč . . . .  , ,  ..... ..... ...... .. ... ...... _ *»)

*f Pazn, P nfodovíiné  ho d n o ty  »r nafftcrj'(z  ii*\u UI.A1 p o p í. U ÍA2 (v Kč bez DPH)

* *} Porn. Uchazeč rf o p ln i pňrážku k  ceně UNIKA tú  mojetkoprúvn í projednáni v KČ te t  DPH die vlastního uváženi

Předpokládaná hodno ta  stavebních 
nákladů v Kč

% zfi stavebních 
nákladů

V tW íd n iice řW  VD-ZDS VKČbez DPH’ }  :

Výsledná cnna 
poiapoťten í 
slevy nebo 
p flr í ík y s  
a p o fte n l 
výslední čerty 
VO-ZDS v KČ bez 
D P H iŤT S/ilA



Kontrolní část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

Nabídková cena uchazeče v 
ekonom ické vyhodnocení)
Procentní podlí nabídková a předpokládané
ceny y %

Nabídková cena u c fiu e če  v Kč (EtA) 
P iocentní podíl nabídková a předpokládaná 
ceny y %

Nabídková cena uchazeče v Kč (DU R ) 
Procentní podři nabídkové m předpokládaná 
ceny v *A

Nabídková cena uchazeče v Kč (té k ÓR ) 
Procentní podíl nabídkové a předpokládané 
ceny v %

Nabídková cena uchazeče v KČ (OSP| 
Procentní podíl nabídková a předpoklad and 
ceny v  %

Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP a )Č k SP) 
Proceň ln i podfJ nebiti ková e předpokládaná 
ceny v *&

ceny v %

Nabídková cena uchazeče v Kč |7P} 
Procentní poefll nabídkové a předpokládaná 
ceny v %

Nabídková cena uchazeče v  Kč celkem 
Proceň ln i podlí nabídková a předpokládané 
ceny v %

p a u ia ln í  had.

O ® 1

° \



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

^ Y Y Y v. J  l  Y  Y  Y Y  : ; . .Y ; v_

lif. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, lZ, EIA, DÚR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy. Odborem pozemních 
komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2Q17; s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním 
podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
________________vyhodnocení_________ ______
Pozns.Udmrt v ráma tétočásti vyplní přepokládaný počat v rémdďličl činnou, t^noycMsazUt a cenu~ modré buňky. ______________ _______

:-'YYr SPECIFIKACE - EIA
Pozn.: Uchazeč v růmci tůto části \yjpinipfátipókiádáriýp<ket v růmadnčl Činnosti, hodinovou sazbu Bcenu-modré buňky.

Zadavatelem

Popis prací : YYYY: předpokládá 
ný počet Počet hodin Hodinová sazba 

Kč/hod. ■■■ Cena Kč ; Y

hodin

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI 24 M
8. ÚDAJE O ZÁMĚRU

c;:Y'V' -7 *2 ^ššá
W^UÉSĚM Y i |

48
C/ÚDAJEÓ ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMJ YY

81 H P
Charakteristika současného stavu životního prostřed! v dotčeném území YYY. ;  500 ■

«3m^hf kvality životního prostřed! v dotčeném území z hlediska jeho 48 ■ | § j |



SPECIFIKACE PÚR

Po m .: Uchazeč v r$mtí této částí vyplníp^póldádanýpočeťv rémtídtlčlůnnostl, hodinovou sazbu ácenu‘ modré buňky.

Popis prací ' . j:.. O
Zadavatelem 

j^edj»kláďaný 
počet hodin

Počet hodin Hodinová sazba 
KČAtOd. Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
Alf)průybclhrzpřtó ̂  ;■
1. identifikační údaje 8 É  —

2. Seznam vstupních podkladů 32 1
3. Údaje o území 32 i
4. Údaje o stavbě 16 p |

5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 16 li!

B .í^ fu n !Íá$ec j^
1. Popis území 20 p  —

2. Celkový popis stavby 40 m

3. Připojeni na technickou infrastrukturu 48 P
4. Dopravní řešení 135 m

Řešeni vegetace s ouvlsejících terénních úprav 60 m
tí. Popis vlivů na životni prostředí a jeho ochrana 160 f i
7. Ochrana obyvatelstva 60 m
3. Zásady organizace výstavby 81 g

1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 300
2. Celkový situační výkres 1:1000 600 n

3. Koordinační situační výkres 1:1000 800 šil
4. Katastrální situační výkres 150 m
5. Speciální situační výkres

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
i. Chrakteristické půdorysy 1:1000 1000 s l  :—
2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakteristické příčtné řezy 1:200)

16500
j i

3. Základní pohledy
4. Mostní objekty a zd! 8200
5. Objekty podzemních staveb 10600 i l !
6. Vodohospodářské objekty 5000 §g%

7. Elektro a sělovacl objekty 2500
8. Objekty trubních vedení 3500
9, Objekty drah 600 t i
10. Obejkty pozemních staveb 450 m
11. Staveniště a organizace výstavby 250
12 Dokumentace změn v uspořádání silniční sítě 190 ÍÉ —
E. Doklady 200



F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, ř^pKUtpyýPRpZKUISY : ; .
1, geodetické zaměřeni stavby 1200
2. průzkum inženýrských sítí 190 US
3. dopravně inženýrský průzkum 300 ■
4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP d!e 
TP 76 125

jjj
5. hydrogeologický průzkum
6. kfimatoíogfcký průzkum
7. korozní průzkum

8. diagnostický průzkum konstrukci {vozovka, mosty, zdi, propustky, apod.) 500

9. pedolog ický průzkum 300 IP
M il

10, dendroiogicý průzkum" 300
11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru) 2500 jHH

12 Hluková studie 250 1
'p p

13 rozpylová studie 250 S
14. Bilance zemin a ornice 290 1 H
15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL 395 S
16. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy 200 H H

17. odhad stavebních nákladů 290
18. projekt odpadového hospodářství 135 m
9. Podklady pro verifikační stavnovlsko 350 m

G. Reproirafle S parS {v.KE> I 150 000 ■W-;

SOUČET A -G  celkem za DÚR (bez DPH) ■ ■■■■ - - -

Pozn.: Předběžný geotechnický průzkum není předmětem činnosti v rámci zpracování DÚR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady budou 
zhotovitel předány objednatelem nejpozději k datu zahájení prací na DÚR. Výstupy z předběžného geotechnického průzkumu budou zhotovitelem v 
souladu s technickými předpisy zapracovány.



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

lil. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14, srpna 2017, v platném znění v rozsahu přiměřeném 
charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

Popis prací předpokládaný pc

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA -  celkom
1. Identifikační údaje 10

a) Označeni stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

2. Základní údaje, o stavbě . 64

. á) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístěni 

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájení stavby

- etapizace a uvádění do provozu

- dokončení stavby

cj Vazby na regulační plán, územní plán, územně plánovací informace a 

na územní rozhodnutí (příp. územní souhlas) 

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využiti 

ej Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 

a flora)

- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využití Ú2emi (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní).

i) Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatření 

■ j - vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využiti území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů 32 S S  •. : '  '
a) dokumentace záměru k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby

nebo k oznámeni záměru pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnutí 

o změně stavby

b) regulační plán, územní pián, územně plánovací informace

c} mapové podklady, zaměřeni území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnicky a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

f) diagnostický průzkum konstrukcí

g) hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace.

kvalita vody

h) klimatologické údaje

/.'• , .. V , 21
a) Způsob číslování a značeni

b) Určeni jednotlivých části stavby

c) Členěni stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5. Podmínky realizace stavby i C : v;.-. 21
a) Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníků

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištění její plynulosti a koordinovanosíi i i



. Popis práci předpokládaný p<
Hodinová sazba 

/P f líe t  hod in ; K uhod. Cena Kč

c) Zajištění přístupu na stavbu

d) Dopravní omezení

j'.'". ' . " " I [ t y

a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé 

stavební objekty po jejich dokončeni do majetku či správy. 

(Seznam budoucích sprévců a vlastníků bude zpracován dvěma 

dle následujícího): dle následujícího):

a.1) podle čísel stavebních objektů 

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užíváni jednotlivých části stavby

W Ě Ě Ě Ě W Ě Ě Ě :
a) Návrh postupného předáváni částí stavby do užívání (úseky, objekty)

b) Zdůvodnění užíváni části stavby před dokončením celé stavby

U  «8

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešeni stavby, začleněni stavby do územi atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součásti stanovf pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých PK stavby

b) základní charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdi

b) základní charakteristiky objektů (zákl. údaje, 2áki, technické řešeni a

vybaveni, druh konstrukci, postup a technologie výstavby, aj.

8.3 Odvodnění PK

a) stavebné technické řešení, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybavení, technologie výstavby, princip řízení 

dopravy, požární bezpečnost aj

8.5 Obslužná zařízení, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

clony

a) umístěni, rozsah, vybavení

8.6 Vybaveni PK

a) záchytná BZ, dopravní značeni a zařízení, světelná signalizace,

veřejné osvětleni, ochrana proti vniku volně žijících živočichu, clony a 

sítě proti osiunéní atd,

5.7  Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakter i stká technické řešení, postup a technologie výstavby

9. Výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měření 16
Souhrnný přehled zjištěných skutečností s vyhodnocením jejich vlivu na řešeni 
stavby

tO.DoítehárbcHrapnópSBma.ž^ . .21
kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčeni

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

{u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebné-technické řešení stavby

11. Zásah stavby do území 24 m i

Vymezeni a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- kácení mimolesni zeieně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozelenění nebo jiné úpravy nezastavěných pioch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plnění funkce lesa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané zmény staveb dopravní a technické infrastruktury a

- vodních toků

I É S Í IW



Popis pract předpokládaný pc počet hodin Hodinová sazba
' Kč/hod.

Cena Kč

Určení a zdůvodnění nároků stavby

- všechny druhy energii

- telekomunikace

- vodní hospodářství

- možnosti napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakládáni s odpady vznikajícími užíváním stavby

9&

Vyhodnocení vlivů negativních účinků stavby a jejího užívání, návrhy na opatření 
k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právními předpisy.

Jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod)

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Natura 2000 (pokud je určena rozhodnutím org. ochrany 

přírody)

- vliv stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládání s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastnosti 45
Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základní požadavky a 
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečností

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užívání

- úspora energie a ochrana tepla

15. Dalěí požadavky 90 C r :

Popis návrhu řešení z hlediska dosažení:

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastností stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti, 

splnění obecné technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná 

údržba apod.)

zabezpečeni užíváni staveb osobami s omezenou schopností pohybu

a orientace

- splnění podmínek dalších zvláštních předpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -  čolkem

i j  Celková (přehledné) situace v měř 1.5000 450 l i l
Zachycení širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských síti významného charakteru (ovlivňující polohu stavby)

2. Situace stavby {koordlnačnff v měřítku l:iqO Q {20pq) na ppdWatlH ; . - 
katastrální mapy s vyznačením hrantc pozemků a jejich parcelnich čísel, yč. ’
satreédníčhv M  ' - j  ' I -  ~ ~  " - ‘

1050

Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně

rozlišit, stávající slabě, přeložky silné)

• chráněné území, zátopové oblasti

- komunikace se staničením a údaje oblouků, přechodnic a přímek,

okraje

silniční koruny příp. jízdních pásů, hranice sil.pozemku a hranice 

staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (cčísíovánim) obvody území, Které zahrnují



Popis prací; předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kčřhod. Cena Kč

trvalý a dočasný zábor pozemku vč. dočasných záborů pro 

překládky mž. sítí

- demolice

- v koordinační situaci musí být barevné vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace při 

převodu majetku (týká se především komunikací, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

3. Geotíetickýkoordlnaftnívýkres 230

4. Bilancezemlri aom lče * * 160

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu. V rámci zpracování dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy.vhodnost

přímého využiti na stavbě, řešení přebytku či nedostatku zemin a hornin

* Zpracovat dle vyhi.č 13/1994 Sb přílohy č 5 s uvedením popisu území, 

klimatických poměrů, hydrologických poměrů, pedologického průzkumu 

atd.

390
Slouží pro vydání stavebního povolení dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb. a 
obsahuje řešení vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů.

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízení

- Dokumentace bude obsahovat platná hydroiogická data vodních toků 

Technická zpráva

- odvodněni stavby

- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty 

(zmapováni stávajících intenzifikačních zařízeni na zemědělské dotčeni 

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatření pro zachování 

funkčnosti těchto zařízení)

- dotčení současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivnění chemismu vod viivem realizace a násíedného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu 

provedení a použitého materiálu

- Nároky odvodněni na zábory (jen je-li přes rozsah situace PK)

Výkresy:

- situace se zákresem vodoteči, vodohospodářských objektů a způsobu

odvodněni, případné hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústní objekty, propustky

6. Bezbariérové užíváni 30
- zásady řešeni pro osoby s omezenou schopností pohybu

- zásady řešení pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešení pra osoby se sluchovým postižením

- použiti stavebních výrobků pro bezbariérová řešení

C. STAVEBNÍ ČÁST -celkem

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součástí části C dokumentace Zařazení a označení stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určují jeho polohu K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektování a prováděni v příslušném oboru

1. Objekty pozemních komunikací
1.1 Technická zpfžva: ř 600

v i f l



- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešeni

- vyhodnocení průzkumů a podkladů, včetně jejich užití v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikací k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů die TF

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodněni, ochrana PK

- návrh dopravního značení, dopr, zařízení, světelné signalizace, zařízení

pro dopravní telematiku aj

- zvíáštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případné údržbu

- vazba na případné technologické vybavení

- přehled provedených výpočtů a konstatování o statickém ověřeni

rozhodujících dimenzí a průřezů

1.2 Výkresy. _____________  ' - -
a) Situace pozemních komunikací

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje

přisiušný objekt

b) Podélný profil

- měřítko 1:1000/100 nebo 1:2000/200

c) Vzorové příčné řezy

- měřítko 1.50 nebo 1:100

- zpracují se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez,

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakreslí se umístění a druhy zpevnění příkopů, rigolů, bezpečnostního

zařízeni, oplocení, zdí a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčné řezy

- měřítko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické řešení křižovatek

- u složitějších typů křižovatek jejíchž zákres do situace PK by byt

nepřehledný, se vykresli na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo větším

- v případě, zeje potřebné ověřit sklonové poměry větví křižovatky,

vypracují se zjednodušené podélné profily kritických větví

f) Výkresy obslužných zařízení

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) Výkresy dopravo/ho značení a zařízení

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a

definitivního dopravního značení 

I Souřadnice hlavních bodů

- pouze nejsou-tí tyto údaje součástí geodetického koordinačního výkresu

(část B)

2|sÍ^^S^jej^|^l^tnikce. zdi________________________
2.1 Technická zorává :ý- •

a) identifikační údaje

- stavba a objekt č., název mostu, event č. mostu

- katastráiní území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu,nadřízený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávnění, autorizace. HIP, IČ, podzhotovitelé

- pozemní komunikace, body křížení, staničeni, úhfy křížení překážek, volná 

volná výška atd. die vyhl. 146/2008

b) základní údaje o mostu

• charakteristika mostu, délka mostu, přemostěni a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých potí, šikmosí mostu

- volná šiřka mostu, sirka průchozího prostoru, šiřka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatíženi mostu atd. dle vyhl. 146/2008

c) zdůvodnění mostu a jeho umístěni

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky

d) technické řešení mostu

- popis konstrukce, vybavení, statické a hydrotechnické posouzení, řešeni

Popts práci iř předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena KČ

19500



Popis pracf . . . . .

požadované proti korozní ochrany, požadované podmínky a měření 

sedání, zátěžové zkoušky, řešeni protikorozní ochrany

- cizi zařízení na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologu

stavby

- související objekty stavby, vztah k území

1) přehled provedených výpočtů a konstatování rozhodujících dimenzi a 

průřezů

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) řešen/ přístupu a užívání stavby osobám/ s omezenou schopností poh a 

orient.

předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy 
žádné inženýrské šité {všechny IS z mostních objektů je nutno vymístit)

2.2 Výkresy - v - . .  ' . ~ ~

a) situace mostu 1:50O a jeho koordinace s ostainími stavebními objekty 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezení 

hý půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1 500)

c) podélný řez 1:100 (1:250. 1:500)

d) vzorový příčný řez nosnou konstrukcí nad podpěrou a v pofi 1:50

e) příčné řezy 1:100 v polích opěr a osách pilířů, popr. s pohledem na

podpěry

f) výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres tvaru opery a křidel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnoiogie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

14980

ftBsíjtss vem m o m  m
a) technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodněni technického řešení

- popis napojeni na dosavadní sítě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsahu potřebném prostanovení velikostí profilů potrubí, DUN, rigolů, 

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd

c) výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedení 

(současných i plánovaných)

- podélný profit

- vzorový příčný řez uložení navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebné technický popis zařízení

- typ stožárů a svitidei. napojení na rozvodnou síť NN

- světelné technický výpočet, doklady týkající se objektů 

bj výkresy

- situace (určeni polohy zařízení v souřadnicích)

- vzorový příčný řez

- výkres tvaru stožárů se svítidiem

5.1 Technická zpráva

a) všeobecná část

- identifikační údaje, členění objektů, vazby na okolní výstavbu

b) technická část
- vyhodnoceni dosud provedených geotechnických průzkumů, podrobný popis 
geotechnických podmínek s ohledem na použitou tunelovou metodu, rozdělení 
horninového masivu na kvazihcmogenní ceiky včetně doporučených hodnot 
geotechnických parametrů



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin
Hodinová sazba

Kč/hod. Cena Kč

- stanoveni postupu (způsobu) výstavby včetně návrhu technologických tříd výrobu, 
očekávané hodnoty deformací dočasného ostání pro jednotlivé technologické třídy, 
výrobu,
- návrh na likvidaci důlních vod, ochrana díla proti průvalům vod a zvodnělého 
materiálu, ochrana díla pří povodních,

- ochrana díla proti vnějším vlivům {bludné proudy, agresivní prostředí)

- požární bezpečnostní řešení v rozsahu vyhlášky o požární prevenci, 

bezpečnostní dokumentace u tunelů delších než 500 m,

- písemnosti jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů

- doklady, protokol o stanovení prostředí

komplexní geotechnický monitoring včetně popisu varovných stavů

- staveniště a prováděni výstavby, nároky na zkušební provoz, přehled budoucích 
provozovatelů a uživatelů, nároky na výcvik budoucích pracovníků

- popis objektové skladby i s ohledem na možnost použití observační metody

- požadavky na bezbariérové užívání stavby

5.2 Výkresy

a) celková situace stavby v měřítku 1:5000
b) koordinační situace v měřítku 1:5000 s označením stavebních objektů a 
provozních souborů, včetně zakreslení zóny poklesů, ovlivnění a sfedování, vedení 
inženýrských sítí (včetně provizorních) a úprav pro osoby s omezenou schopností 
oohybu a orientace
n) koordinační situace v místě portálů v měřítku 1:200 se zakreslením tras 
kabelovodů, kanalizací, drenáží, jímek, provoznětechnických objektů , rozsah 
stavebních jam, zpětných zásypů apod.

d) vzorové příčné řezy v měřítku 1:50 se znázorněním geometrických vztahů mezi 
průjezdovým průřezem a konstrukcí ostání, technickým vybavením tunelu apod ,
e) charakteristické řezy s geotechnický mi údaji včetně rozsahu poklesové zóny a 
zakreslením objektů a sítí v nadloží v měřítku 1:200 (1:200),
0 podélné profily s geotechnickými údaji a prognózou rozdělení raženého úseku 
tunelu na technologické třídy výrobu v měřítku 1:500/50 (1:200/200) v zastavěném 
území
g) výkres technologických tříd výrubu včetně tabulky výkazu materiálu pro 
jednotlivé technologické třídy výrubu na 1 záběr a i m tunetu
h) navrtí způsobu izolací a drenáží včetně návrhu úpravy a odvedeni drenážních 
vod

i) výkresy požární ochrany, situace dojezdú k požárnímu zásahu

j) výkresy jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů

k) koordinační a technologické schéma vybavení tunelu
l) situace organizace výstavby včetně doporučeného rozsahu vybaveni zařízení
staveniště zhotovitele 

5.3 Statická část 

a) podklady

) rozsah výpočtu dočasného ostění a průkaz dimenzi

c) rozsah výpočtu definitivního ostění včetně průkazu dimenzi hloubených úseků
d) statický výpočet dočasného ostění dle jednotlivých etap a pro jednotlivé 
technologické třídy výrubu, statický výpočet definitivního osténí dle charakteru 
použitých konstrukci

6. Objekty zařízení pro provozní informace a telematiku (vč.mýtných bran) 1300

ai Technická zorává

- identifikační údaje, způsob technického řešeni, typ navržených zařízení

- způsob uloženi kabelového vedení vůči ostatním objektům stavby

- stanoveni hlavního okruhu předpisů, které byly v dokumentaci použity a 

podle kterých ie nutné provádět montáž

- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd. 

b) Vvkresv
- zákres umístění zařízení a přístupu k němu

- celková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových 

prvků

- základní technické údaje, napájecí napěťovou soustavu, způsob ochrany

- technické řešení ve smyslu požadavků na způsob a charakter rozvodů

- uloženi kabelového vedeni vůči stavebním konstrukcím

7. O ttatnf objekty 2300 |
zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č. 146/2008 Sb, 

aJ Technická zorává 

■ identifikační údaje



staíéa-i;:- ■; Popis prací

stručni stavebně technický popis včetně zdůvodnění 

statické ověřeni rozhodujících dimenzí a průřezů 

příslušné výpočty

zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby 

budoucí využití 

Výkresy

měřítka díe charakteristiky objektu

situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty 

pode! né profily 

vzorové příčné řezy 

příčné řezy

předpokládaný pc Počet hodin
Hodinová sazba

Kč/hod. Cena Kč

- detaily konstrukčního řešeni (pokud jsou potřebné pro stavební

řízení nebo pokud jejich zpracováni pro stavební řízení požaduje 

majiteí či správce objektu)

- ostatní výkresy -  např půdorysy, řezy, pohledy atd. (pokud jsou

potřebné pro stavební řízeni nebo pokud jejich zpracování pro 

stavební řízení požaduje majitel či správce objektu)

K objektům inženýrských sítí a vedeni:

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném zněni 

: - Součásti dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie provádění přeložky {druh použitého materiálu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd.).Toto technické řešení bude v 

rámci zpracování DSP odsouhlaseno majitelem či správcem 

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 

reaiizaci překládek", které předá objednatel.

K objektům rekultivací:

- Zpracovat plán rekultivací dočasných záborů a rušených komunikaci

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracováni dokumentace projednat 

s orgánem ochrany ZPF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část. popis území, přirodni podmínky, propočet 

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace 

bude součástí propočtu stavby. Dále dle vyhlášky č 13/1994 Sb.

Di TECHNOLOGICKÁ ČÁST ~ celkem 2600 M i l í
Pro každý provozní soubor se vypracuje samostatná dokumentace. Provozní 
soubory,

■teré tvoří technické vybavení tuneiů se připojují k dokumentaci příslušného st.obj

Dokumentace jednotlivých souborů se členi na tyto části: 

a) Technická zpráva:

- identifikační údaje

- výchozí podklady

- skladba technologického zařízeni, popis, účel, parametry

- vazba na staveb! řešení včetně návrhu základích konstrukcí

- údaje o spotřebě energii, paliv, vody, jiných médií, požadavky na napojení

b) Výkresy

- výkres zobrazí sestavu a umístění strojů a zařízení, způsob zabudováni

- výkresy a schémata přípojem na média, místa připojeni, ochranný zařízení

E. ZÁ SA DY O RG ANIZACE VÝ S TA V B Y  -  celkem " ^ V v
Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 

výstavby a její organizace. V rámci zpracování DSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1. Technická zpráva 350 mm
- charakteristika a celkové uspořádání staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodněni

- údaje o pozemcích zařízení staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízení staveniště -  návrh

- návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užíváni)

- možné napojeni na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

2> %



Popis práci předpokládaný pc Počet hodin /Hodinová sazba
KČ/hod. Cena Kč

- možnosti 2drojú materiálů

- plochy zemníků a skládek (návrh)

• přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečení ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštní podmínky pro provádění stavby, které vyžadují 

bezpečnostní opatření

- návrh řešení dopravy během výstavby -  dopravně-inženýrská 

opatření (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užíváni PK, 

uzavírky, objížďky, výluky)

2- VýK fm . 269

Situace organizace výstavby

- měřítko 1 ;5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3- Harmp.npflram výsfoyfty 90

- návrh časového postupu prací -  podklad pro zpracováni 

harmonogramu v RDS

80
- bude zpracován pro potřeby stavebního řízení

F. DOKLADOVÁ ČÁST -  celkem

získaných vyjádření a stanovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obcí a 

organizací, ostatních známých účastníků řízení i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských síti a 

komunikací včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 

správy po dokončení stavby

Vyjádření ve věci zařazeni nově budovaných komunikaci, přeřazení 

či vyřazení stávajících komunikaci v rámci silniční sítě a s tím 

související změny majitele či správce dle zákona č 13/1997 Sb 

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a 

dotčených obcí, doklad o zařazení stavby mezi veřejně 

prospěšné (prokázáni veřejného zájmu)

m a

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE o celkem

G1. Účinky stavby ~  celkem

táborový elaborát bude zpracován dle DSP a

4500,

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude příhfédnuto k 

situováni záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud pří dělení pozemku 

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit její zařazení do trval.záboru po předchozí 

konzultací se zadavatelem V uvedeném případě neni podmínkou 

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba 

v elaborátu oddělit

Záporový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavKů 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie orníce (pro zpětné ohumuscvání + 

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nově budovaných komunikací, jejich součásti a 

příslušenství). U siímc bude postupováno individuálně.



Popis práci předpokládaný jpc Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ, 

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová část:
Upravit die zpracovaně aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnkú.
1} Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č. dle KN, pare č. dle PK. 

číslo LV, kultura, ceik,výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM, údaje o BPEJ U každého čísla záboru je dále uvedeno: 

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru, u 

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího :

a) podíe katastrálních území a parcelních čišel pozemků 

(u každého pozemku budou kromé obvyklých údajů uvedeny 

čísla stavebních objektů a délka záboru) 

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracováni jejich seznamu 

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 

dle následujícího :

a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čísla parcef dle KŮ, které budou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky 

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čisei pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena čísla všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parcela dotčena

Výkresová část:

oarevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehíed kladu listů a map KN, situace a detaily záboru 

Výkresová část záborového elaborátu bude zpracována 

vgraf. formě v měř. mapy KN (1:1000)

Kílometráž po 100 m. V grafické části bude provedena 

identifikace PK do KN. Čísla parcet PK budou v závorce 

Trvalý zábor, doč.zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku 

budou barevné odlišeny. Budou vyznačena čísía záborů 

Jednotlivé objekty budou graf odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku

Kat. území rádné a jasně vyznačena. Vyznačení sekcí 

map listů z KN. Vyznačeni intravilánu a extravilánu 

Záborový eiaborát bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF 1200
Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č 334/92 Sb. a vyhí. MŽP ČR 

č. 13 z 29 12 1S94dle přílohy č 5 a 7 s uvedením podkladů od 

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKO apod.)

Vyhodnocení důsledků navrhovaného umístění staveb na zemědělský 

půdní fond die přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ů, 

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj.)



Popis prací předpokládaný po Počet hodin

3; Dokumentace pro vynětí z UPF
Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byfa zpracována v DŮR.

V případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace. 

Minimalizovat dočasný zábor LPF!

Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare. č. dle KN, pare. č. dfe PK, čisto LV, 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM). výměra trval záboru, výměra dočasného 2áboru 

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čísla 

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dle následujícího ;

a) podle katastrálních území a parcelních čísei pozemků

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad 

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanoveni výše poplatků

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

700,L i

Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejich třídění dle Katalogu 

vyhf.č. 381/2001 a zákona Č 185/2001 v platném znění, návrh jejich využití 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

<32. Podklady a průzkumy ~ celkem

Hodinová sazba 
Kč/hod. pěna Kč

120,

podkladem pro zpracování je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DUR 

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak, aby investor 

mohl požádat o povolení kácení dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselné označení) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

území, označeni dřevin určených ke smýceni

uvést druh vč. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene 

itromu ve výšce 13Qcm nad zemí

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s čisefným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč. uvedeni vlastníků parcel a uvedení druhu záboru 

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat tak, že parceíy jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny 

k sobě)

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO 'Vegetační úpravy" a 

Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracování požadavku obcí na náhradní 

výsadbu dfe § 9 zákona č 114/1992 Sb

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stáv. dřevin a dále s 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

a) přeložky inženýrských sítí navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejích majiteli a správci

provést po definitivním stanoveni trasy, jeden z podkladů 

pro podání žádosti o vynětí pozemků ze ZPF

v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanovení využitelnost: skrývky kulturních vrstev pro další účely

260

S230

260

. u -L -



j

Popis práci: předpokládaný p< Hod| S í ^ “ ' “  ? ; ■■■j q

300 M M i  ® S :
7: ;*oc m i l  i§ f :

6. Aktualizace a prověřeni rozpty lovéstudlo 200

260

posudku 400

|Í||w b u zen f stávajících objektů v blízkosti stavby 190

W M ^ ^ ^ Ě Ě & ^ Ě Ě Ě IĚ Š IĚ Ě Ě Ě Ě IK X ^ IM K IĚ Ě Ě Š U Ě Ě Ě W Š Ě Ě Ě Ě Ě Ě Ě Ě
p | | | |  | s i f

S i. Posouzeni možnosti ovlivnění stávajících studni W S S Š m U B S §® 7 I H

M ĚU ĚĚĚM H & M l i l i  S H

13. Dal&í průzkumy dle úvahy uchazeče 600 1 1 1 1  t H

G3. Geodetická dokumentace a zaměřeni - Celkem
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

DSP die zadávacích podmínek -  viz. .Požadavky na zajištěn? 

geodetických prací“

Dokumentace bude obsahovat především:

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměření stávajících IS 

jejich majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů 

- - souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný

zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sítě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole, 

které budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

■ bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě 

- 3 ks digitálně na CD tom

G4. Geometrický plán
pra výkup trvalého záboru pro oddělení pozemků pro stavbu 
výpisy z íistú vlastnictví z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestavení + 

tistiny jak nabyl pozemky stát vč. restitučního šetření 

každá oddělená parcela bude mit své parcelní číslo 

■ bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PD DSP

2150

2800

pgggg

H. ROZPOČET

nákladů , t.j. Rozhodující výměry - celkem

bude sloužit jako podklad pro zpracování soupisu prací do ZDS

400

J. PLÁNBQZP
- bude zpracován y souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a směrnici

GŘ ŘSD ČR č. 29/2006

100

J, Propagační buleUn stavby

72

1  I
Reprografie v počtu dle VOP 180 000

SOUČET A -  J celkem za DSP (bez DPH)
3



Popis prací . předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba - r Cena Kč ,Kč/hod.

SPECIFIKACE VD-ZDS
P orn ; Uchazeč v rámci tělo části vyplní plfypokládariý počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a can u -m aM ílU ň kv. V / • -’3  ' i : ' •

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné řešeni stavby

0. Průvodní zpráva

1 Přehledná situace

2, Koordinační situace

3. Geodetické podklady (geodet koord, výkres)

4. Bilance zemních prací

5. Zásady organizace výstavby

6. Celkové vodohospodářské řešení
B. Stavební část i
Souhrnné stavební objekty řady Qxx

Souhrnné stavební objekty řady 1xx

Souhrnné stavební objekty řady 2x

Souhrnné stavební objekty řady 3xx a 4xx

Souhrnné stavební objekty řady 5xx

Souhrnně stavební objekty řady 6xx, 7xx, 8xx a 9w

□.poklady

E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr)
F. Kontrolní rozpočet

G. Souvisící dokumentace

H.ZTKP

Reprografie v počtu dle VOP

Celkem  VD-ZDS bez DPH

25150

S00

675

445

298

1000

36000

2500Q

12500

12000

1600

900

1600

200 000

| 3185 800



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Tvpovv příklad - D /100 OBCHVAT KAŠTANOVA
lil. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet Hodinová sazba Cena v

hodin Kč/hod Kč
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  Část A

' r i  závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění 48

vyjádření Ministerstva dopravy 12
vyjádření Ministerstva ŽP 58
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS) 58
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních silnice) 22
vyjádření KŘ Policie ČR f silnice 1.třídy) 22
vyjádření Policie ČR Di (silnice 11. a ilt. třídy. MK a ÚK) 32
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 

platném znění
48

rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. 0  pozemních komunikacích -  
povolení připojeni

29

zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě 48
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí 48
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru životního 
prostředí

25

souhlas s odnětím pudy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. §  9 odst. 6), 
v platném zněni a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF

32

zajištění souhlasu podle §  17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  
zásah do vodních toků

32

zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k 
. dotčení lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb.

48

vyjádření dle § 1 8  zák. 254/2001 o vodách 50
stanovisko drážního správního úřadu 42
souhrnné vyjádření SZDC 42
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 

zájmů stáv. staveb {napě narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona č.458/2000Sb., 
z,č.127/2005Sb.,z.č.266/1994 Sb.,z,č.61/1988 Sb.-všech v platném 
znění

52

rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Šb, . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť

5 6 |vyjaarem, souhlasy a roznodnuti zak. 11 4 /1 9 9 2  s d  v  plátnem
7 n č n í .......... ........  ..........

481

rozhodnutí podle ust. §  76 a 77 odst. 3 zákona č, 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny, např souhlas se zásahem do VKP, 
krajinný ráz

í> i

vyjádření die zákona č. 133/1985 Sb. v platném zněni §  31 odst. 1 
zákona -  požární ochrana 32|
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe...... )

i
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ..... ) 48 B
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 3 2 |



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče

vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče

vyjádření Národního památkového ústavu

vyjádření dotčených obcí

40

rozhodnutí podle § 17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. O státní
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 32
památky

50
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 40
vyjádření Obvodního báňského úřadu 21
vyjádření Státní energetické inspekce
vyjádřeni správců inženýrských sítí k DUR 641
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 64

a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, 
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení

300



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Tvpotfv Příklad - D /100  OBCHVAT KAŠTANOVA
lli. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně m ajetkoprávního projednání

Služba
Zadavatelem 

předpokládán 
ý počet hod

Počet Hodinová sazba Cena
hodin Kč/hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

j1 »-'5

g m m m m

\

m s á m e k

m ^ i i í í m Sis

&
to
K
$
á&
&jjg
$

;

zajištěn ís o u h la s u d le § 1 5 odst 2 SZ^ 20
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2Ó0Ó Sb., 

v platném znění 48

“

vyjádření Ministerstva dopravy 16
vyjádření Ministerstva ŽP 16
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS) 16
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních 
silnice) 16

vyjádření KŘ Policie ČR ( silnice I.třídy) 16
vyjádření Policie ČR Dí (silnice iI. a lli. třídy, MK a ÚK)

16

stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 
13/1997 Sb. v platném znění

36

rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. 0  pozemních 
komunikacích -  povolení připojeni 12

zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání 
silniční sítě

20

komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 
prostředí 25

komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, 
odboru životního prostředí

25

změny a doplňky vynětí ze ZPF d!e zák. 334/1992 Sb. 
§ 9 odst, 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF

21

zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. 
0  vodách -  zásah do vodních toků

21

zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od 
okraje íesa podle § 14 odst. 2 zákona č 289/1995

45

rozhodnutí podle § i  3 odst. 1 zákona Č, 289/1995 Sb. 
0  lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL 45

vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 32
zajištění povolení dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění (kácení mimolesní zeleně)

87

stanovisko drážního správního úřadu 16
souhrnné vyjádření SZDC 16 i



rozhodnutí podle § 6 odsí. 2) zákona o drahách -  
změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení
železniční dráhy s pozemní komunikací __________
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem 

chráněných zájmů stáv. staveb (např. narušení 
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č 114/1992 Sb. 
O ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů
a rostlin a silné ohrožených druhů___________________
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v

platném znění_____________________________________
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č.

114/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny, např.
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz____________

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění
§ 31 odst.1 zákona -  požární ochrana_______________ _
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí
Labe...... )_________________________________
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ..... )"'
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících
bezbariérové užívání staveb ______________________
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru
památkové péče___________________________________
vyjádření Národního památkového ústavu____________
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona Č. 20/1987 Sb. O 
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma
národní kuíturní památky___________________________
vyjádřeni dotčených obci _______________________
vyjádření Úřadu pro civilní letectví___________________
vyjádření Obvodního báňského úřadu________________
vyjádřeni Státní energetické inspekce _____________
vyjádření správců inženýrských sítí k DUR 
vyjádřeni správců inženýrských sítí k existenci sítí 
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízení

1 6

9o:

21

51

24

50 i

21

21

50,

16l

16

1&

16

45
16
16
16
35
35

220



A) aktuální výpis z katastru nemovitostí____________________________ 190
B) listiny prokazující splněni podmínky vyvlastnění dle § 5 
zákona č. 184/2006 Sb.
C) GP oddělovací nebo GP na VB_________________________________ 350



Zadavatelem ~
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  Část D předpokládán P 

ý počet hod

É S Ě m m m m

í-*. i—i'-.jMi '■ ,,-v - Y 'i||



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn,: Uchazeč v rámci této částí vyplní hodinovou sazbu-modré buňky.

P oče t hod. C e na /h od *) C ena  ce lk e m

Cena TP celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV V EŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohodla na projektové práce pro velké 
zakázky staveb pozemních komunikací 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace. Potvrzujeme, 
že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečně informace č. 1 až 16. vydané 
zadavatelem.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč

| Celková nabídková 
cena v Kč včetnč DPH

Rámcová dohoda na
i

projektové práce pro (a) (b) (c) = (a) + (b)
velké zakázky staveb 

pozemních komunikací
511 972 800.- 107 514 288.- | 619 487 088,-

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s cl. 7. Zadávací dokumentace. 
Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu trvání 
Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv maximální 
ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci 
projektové přípravy” jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů v tabulce .JV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" 
příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě celkových 
(paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů 
a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7. Zadávací dokumentace. Změna takto 
stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové 
dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Váha kritéria j
Kritérium hodnocení v celkovém Hodnota

hodnocení

Nabídková cena služeb bez DPH

! Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 

| zakázky

6 0 %

40 %

511 972 800,- 
Kc bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti, ;
uvedené v Příloze Dopisu j

nabídky - Hodnocení kvalifikace í 
a zkušenosti osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohod)7 disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových



zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušeností osob. která tvoří 
součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek 
předkládáme jako součást přílohy Hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby dokumenty 
nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). . 
Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:
(a) Rámcová dohoda
(b) Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nej vhodnější nabídky)

(c) Dopis nabídky
(d) Zvláštní příloha k nabídce
(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentací staveb pozemních komunikací
(ť) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce

a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:
Přílohy A ~ Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) 
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(g) Vzor Smlouvy o dílo (Vzor Dílčí smlouvy)
(h) Nabídka (části nabídky výše neuvedené)

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č.
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.
Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 $b., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
V případě, že s námi jako s vybraným dodavatelem bude uzavřena Dílci smlouva na plnění dílčí 
veřejné zakázky z uzavřené Rámcové dohody, nebudeme my ani žádný z našich poddodavatelů 
podílejících se na plnění této Dílčí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím



projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace této 
stavby ani poddodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či super vizi. Bereme na 
vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Dílčí smlouvy. Bereme dále na vědomí, že 
uzavření Dílčí smlouvy na plnění této veřejné zakázky, tj. na přípravu stanovené projektové 
dokumentace, s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto dodavatele z účasti na 
zadávacím řízení na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby s dodavatelem je rovněž 
důvodem pro vyloučení dodavatele z účasti na tomto zadávacím řízení a v případě, že již došlo 
k uzavření Dílčí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od Dílčí smlouvy.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv4'), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.
Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.

V Liberci dne 09.04.2018

Přílohy:
Hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních 
komunikaci

jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací, jakož 
i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky 
se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:
í ) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku vlastními 

kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavaíelů, u nichž objem 
uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy 
příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru 
uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o poddodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době před jejich zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením poddodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na 
schválení poddodavaíelů a jejich zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavaíelů 
minimálně následující části veřejné zakázky, tj. zavazujeme se zpracovat vlastními 
kapacitami části projektové dokumentace věcně odpovídající níže uvedenému:
a) objekty řady 100 a 300 dopravní stavby v rozsahu hlavní trasy,
b) mosty a inženýrské konstrukce (objekty řady 200) v rozsahu hlavní trasy,
c) geotechnika,
d) tunelové stavby

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 
schválené Ministerstvem dopravy. Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120- 
TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14, srpna 2017, ve znění pozdějších předpisů, a dále 
souvisejícími právními předpisy a normami.
Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dle přílohy c. 3 zadávací dokumentace.
V Liberčí diie 09.04.2018



PŘÍLOHA DOPÍŠU NABÍDKY: 
HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTÍ OSOB

Tato příloha je obsažena v souboru ve formám MS EXCEL, který je označen: 
,.Příloha_Hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob.xls".

Účastník je v příloze oprávněn vyplňovat pouze modře pod barvené buňky.



Se inám  referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

M oriře-doptrtu je  w h a ieč

Osoba provádějící koordinaci celého prolektu - H)P akce-m axim áln í počet osob pro tu to  funkci: 3 osoby.

Jméno o  p říjm en í: ■. . . '."! V  '• ■ •'■• '■■ írtí^TCBUái Ktfmertt ■.' , ,v\ ■' .:/:X'-'':':sv.;š j  Získaných bodů: D

;
. „ , , , ,  ............ ,. , i Stupek projektových

N otě* a popis služeb odpovídáno d. 8 -3 -iodavoo r
, prací nebo Specifikace 

dokumentace . , , , „ „ 
poskytovaných služeb

Ď i i i io e w S ď é c ^ á io ^ -S fn m th  " ' , \  ;■ x ] " T  .,. ■ ^

í Vý$e stavebních nákladů . Datum ukončeni
Popis činností odborného odpovídající referované  i poskytováni služeb 

Typ aozemtn komunikace a ,
personálu no zotozce zakázce v oobp je jtho  ; relevantních z hledisko

 ̂zpracováni v Kč bez DPH • hodnoceni

Kontakt údaje no ob/etfnotete (oficiá lní název, sídlo, 
telefon, e-mailJ

ř t yf pr uhovj , ; . X y y :  U - i í í S ^ í ^

—
1)11 ) 1K ' X-WJ-r. >:rf.!,oví - S*tií>;:i- UF1-/PS

ó s V S iy  - 0 ; i í> i  i ; í '

i ty lp .u iíc v ; HIPatce A EM OQílKK) kv ílen  17 

........................ .............................................................. ...... 4 M 6 S f lŠ íS Í  .. .................... t e  M

D3Š & s ý ; X X . \ f iy řp n ih m ji Miř afcíí 4 SJV ÍW.tOCC .lu b rn  17

...........
........ ....................... .......................................................................................................... ............................................. ................................................................. ...........................  .............................................

....... .............. ..................................... ............ ................................ ................. ....._ ......... .. ............................  . . .
..

" \  'L' v-’L ;. Xy:V ' 'X  'v. X  x '■ X X /■ ■ X

Jméno a  p říjm e m : Áiřtti fttiWWay Hana ■ x Získaných bodů;

fiiózev q popis služeb odpovídající č í 8- 3 zadávací 
dakumentoce

03 0309/115evW n-Bo<*k

.......... .
D6kfI2ůŴ

_____ . __ ___ . . . . .......... — .................— ......

WOTS. .i í í ;  yí,:;.y
'^ 'i V;v. V1;'1-'ÍV

] 30? Tíwtnw i stílisi hli nfcc
S> ...... .......... .................................  ....... - ...........................
Ď3:o « s /4 t$ & ^ £ ^

OÍIR
jiiiói-.— .. ............

Stupen projehlových 
práci nebo Specifikoce 
poskytovaných služeb

j Typ pozemní komunikace

DVw

WP aerobovi
..................... ...... ..

...................................... .....  ............. ...........

| VýSe stavebních nákladů \ Datum ukončeni 
Popis č innosti odborného j odpovídající referován# \ poskytováni služeb 

personálu na zcrkózcc j zakázce v době je jího  j relevantních z hlediska 
\ zpracováni v Kč be? DPH hodnoceni

— ____X X  ̂ X X ~ l X L x ^ ; w ^ y X

Kontakt udoje• t a objednatele (ofic iá ln í raze v, sídlo, 
telefon, e-m oitj

Spin&íty
poífldavky

fm B m m m m m m e m m B k
................................................................................................

:.................. .......v.,-..
ť ty lp ru h o v i

Mr.p..cM]
.... ......... .......

........ ....... .
V ' . : . . : . . . . : : : . . . x .  x ..: x ' x : : : x : : : .
i _________________.___ _______ _

^ .............................. ...... ................................. .

:v.v:!v\v. ,1 'i11.:' . v v í ’ v-:'', ■ :

.............. ..........-.. .................................................................................................. ................... ............................................... ............................................... ............ .............................. .

Jméno o  p říjm e m : :■.■■■■:■. ■ >■■ v' '$ ■1 \ ■’,,vv: v ■;■ i '■■ ■'viv#■■ ' .ó y . . '■ 'vy^ .^s■■•'■■■■'v''.: ziskonýth bodů: o

jVóřcr^o popis služeb odpovido jk i či. 8.3. zadá vod  
dokumentace

|
Stupeň projektových j

p rod  nebo Specifikace j Typ póze mm' komunikace 
poskytovaných služeb i

Výíe stavebních nákladů Datum ukončení
Popis činnosti odborného odpovídající referované poskytování služeb Kontakt údaje no objednatele (o fic iá ln í název, sídlo, 

personálu no zakázce zakázce v době je jího relevantních z hlediska telefon, e-mail) 
ip ra  co vá ni v Kč bez DPH hodnoce n i

...................................................... i ......................... . . . . . . _ ..............

1

. .

,!,-í1 víviVs !v'!v\v%'.'óVí

• - .Ml................. ....... . ............ .. .......... ...................................

............................... ........................ ............ ............... j.,_ ...................................... . . .......................................... . .............  ........  .......

Splní ny

požadavky



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení-.

Modře - doplňuje ucházet
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru mosty a inženýrské konstrukce - maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

Jm éno  a  p ř ijm e r) i:  V . Získaných bodů: 0

, , . ,  ........... ...  ,, Stupen pro jektových  p ra a  „  r(
N á ic  v a popis služeb o apo vtdaitci cl. 8.3, zobá voa  , , Popis č innosti odbornéno

nebo Speafíkoce Typ pozem ní komunikace
dokum entace  . personálu na zakázce 

poskytovaných stuze v

D l i  1109 T ru tnov .•Státní hrahítts, .. .v.-.. S02Ů9 Dlift-;.;

M o s tn á  p í i :t t ó p d ř i í r y ^ ' j ^ ^  V ; Š  Í ; . í f ; 3 Š M X i '  v V ® S | :í i  Í

tto tu m  ukončeni i

O flk o  m ostu m  poskytování služeb  : K ontakt údaje no ob jednate le  Splněny 
re levantních z h led isko (o fic iá ln í opřev, ud ic , te le fon , e-m all) : požadavky 

hodnoceni

' í . , * ■ : ' : : ;  v':*®®- 3':r. M s ě ř  ............ ..  '" " " '  ~  i ............................... "i

D l i  n o n  T ru tnov -  s tá tn í hraníte , ■■SŮŠifc; DŮRA-tty ^ i í ^ c t í a r t  

M o s t na 011 p ie t  U m p e rtice  v  km M 3,430 3 $ "^  ■ ? K % v . 33:'i3 .3h3 3

D l í .1109 TrutřitS í r's tá trtr hr»ftléfei.-;- ■ «5t)f3Ítt5i ť i ^ S í i i Í W A Í í ] ^ í í | b j í ! P ^ S ý ; i  A' 
•■ M W t i i i O i ť ^ H B o l f  ař s t í f i í ť ř ^ /á í ^ '

|  1  "í- ' i

■ M o S ť b a D ii jř fé ifS S o ify jk it^  \3 3 ':3 '3 3 3 % ý 3 3 '::-333r3:33 i ' l í í / ' ) ' :

........................................................................ ........................................... ........................... ......................... ..... ............................. .............................:.................................... .

Špiněny 
pořadávky

jm é n o  a  p n jm e n i:  - v.;: ‘-.S-ví■?'■■:■ lífijSf^íifl.SStJiaWv/.. ■ ■ ■ ' " ■ / ; > . ■ .  .■ ■■■- ■:■■ ■. získaných bodů: o

, . w. itu p e ň  pro jektových  p ro ti 
Nóte v a p  opis s tužeb odp 11 vidujte i c l  8.3. z aaa va t r _ , .

, , nebo Specifikace 
dokumentace t k t , ,

> p o í xy  ro váných stuze o
7yp po ze třm i karm tnikocc

1
Popis č innosti odborného \

i D c tk a m o s tu v m
personálu  í ic  zakázce

Dott/m  ukončení 

posky tován i služeb 
re levantních z h lediska  

hodnoceni

ko n ta k t údaje no objednate le  
{o fic iá ln í název, sidki, te le fon, e -m a ii}

D íš ta ry -O s ír s v ,  SCV/13 DS° 
M W t na R35 přes ňdoíi lo u ín é  v  krr; ?B,112 - ?3,Sbí

íty íp rp h o v í Zodpovědný p - o H i.m :  .‘.V . in rv ů ft 15
’  “  ' " I

"■11 HTiíiee K f i lw p  - Smiftee, í iy * ň y fp ru ro v í
.......................................... ............... ........................
Zodpovědný prn je fctar! í-W

Ío íp c v .- iin v p rc /r iir ie ň t............................................... js i .

únor 15

....................................iije n  17

7 r»r ta»jar vm a íwyo *sj n * '. .V ,:.v■.W- ■ ■■ ■ ':í'-'■ ■ ■■ ■ - A ̂

i/2 5  Pardubh-.e.Trrsová - fút-tovlM  ■ CuWna. 5 0  DSť

SÍ>3 táa s írtá  'á l f t í  i  y  w n í .W c
ťw /p r-jhově

.......... .. ... .......... .. ...... ........ .... ....... ...................-V...............  ............................ ..... ................_ i________ _
.....................  .........................

■■ ■ '■■■' '■ ■■■■..-■ ' ^■ : : \Víví:Vv"/:ě\:ryvš-í1. ^



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení;

Modře- dopfňujíi uchazeč

Osoba pro funkcí zodpovědného projektanta v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: :ť..1' V . ' , Získaných bodů: 0

Splněny
požadavky

t ;-----------------------------
Stupeň projektových | , „ Výše stavebníchi * . Popis činnosti , l i r  . , Datum ukončeni . , , . > practneba  ̂ Jt ,L nakladu odpovídající ,Wo/ev o siiJ/ťooapoy/ííťJ/řn n. *̂3. Typ pozemní orffwríeno , poskytovaní stužeb 

, J , Specifikace , referováno zakázce v zodavact dokumentace , . , komunikace personálu no t t v relevantních zposkytovaných _ . době jephó zpracovaní y řř „ (( v ( zakazce w, hlediska hodnoceni služeb Kc bez DPH

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e- 
mailj

D35£aíy^OirtróvV^ Z ó S m m iiÝ ^ ^
■ í v m m m m r n m m m g m M  . « * » «
03 0309/It ŠcvStín ■■ Bořek DW ttvfpnihori Zodpovědný 1770000000 hstopadll

f I l i i i ž t i S g l É l i S ..................e » i« !« « ................. ...................................................................
DU11M Hradec Králové -Smiřice DSť čtyFpruhová Zodpovědný GlOOOWOOO ÚntirlS

w r n š m r n  í í m w o m o
rf |ftD tM r|.V yi.r>irjlU M l,*"(ÍW iV .fr ', ' .. "Vm , s', i', <-,,s , .. .

___________________________  Jméno a /M im *™  Získaných bodů: _ ...... _.....  0

Nálev a popis služeb odpovídající čl. 83. 
zadávací dokumentace

^  n
Stupeň projektových , . Výše stavebních, , Popis činnosti , ,, . Datum ukončeni prací nebo „ ,, nakladu odpovídaná „ .... Typ poiemni odborného . , poskytovaní služeb Specifikace , referováno zakazce v „ , , komunikace personálu na , . . .  . , , relevantních z poskytovaných . době jejího zpracovaní v ,

„ , zakazce „, hlediska hodnoceni služeb Kc bez DPH

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e- 
mail)

iO ll 1105 Trutnov - štítní hranice i 2 ^ řB ^ a h ý í ' í ; : ;M f í i  M R Á w W í f f t i i í f f i a
M m g m m m š s m m m v M

Diiifnica 03 Kyuiefcó N ově Město- Osíarfniea 

Dis tni ca D3 Kysucké Noví Místo ■ Osíadnica

0SP e i y ř m w i f l ^ p v é d n í  ÍSQOKXiÚOO* -pen io  
S1 .......................................... . .  _ ... „  iJmiekwm........................................... .......................................................................

'” * " * * .. £ £ £ ? ...........................J . T mau. .

i



FORMULAR 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost: Valbek, spol. s r.o.
se sídlem; Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
IČO: 48266230
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4487,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro velké 
zakázky staveb pozemních komunikací, ev. c\ dle Věstníku veřejných zakázek Z2018-006143 
(dále jen „dodavatel").

I)

v souladu s požadavky § 105 odsí. 1 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

“ N7-----------------------
Část veřejné zakázky, 

kterou bude 
poddodavatel plnit

Novák & Partner, s.r.o.
Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 

1Č:48266230
Projekční práce

il)
v souladu s požadavky § 83 odsí. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemnými souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je 
povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.



| Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

fČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

— ...... — ir.-.-.........-.i.------  ------

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

Advokátní kancelář 
BŘESKÝ, HEIPLÍK. 

VOSÁTKA, s.r.o.

ÍČ: 29146445 
Botičská 1936/4, 12800 

Praha 2
Právník

AZ GEO, s.r.o.
ÍČ: 25358944 

Kořenského 1262/40, 703 
00 Ostrava

Zpracování rozptylových studií

EKOLA group, spol. 
s r.o.

IČ :63981378
Mistrovská 4. Praha 10, 

108 00

Posuzování vlivů na životní 
prostředí

ELFRO Liberec, spoí. 
s r.o.

ÍČ: 47309628
Barvířská 12, 460 01 

Liberec

Technologická zařízení staveb
Technika prostředí staveb -  

specializace elektrotechnická 
zařízení

El ektro tec hni ka

V Liberci dne 09.04.2018



Společenská smlouva
(uzavřená dle ust. § 2716 a násl. o.z.)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1 .

Valbek, spol. s r.o.
se sídlem Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487 
1Č: 48266230, DIČ: CZ48266230 
zastoupen ]
(dále též jen jako „VALBEK")

a

3.
BUNG Ingenieure AG se sídlem Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika 
Německo, zapsán u rejstříkového soudu Vedeného Obvodním soudem Mannheim Rejstříkový 
soud, oddělení B, číslo Firmy HRB337392, IČ: HRB337392, jednajícím

(dále též jen jako „BUNG")

(všichni pak dále též jen jako „Společníci")

tuto společenskou smlouvu

I .

Základní ustanovení
1.1
Společníci se touto smlouvou sdružují za účelem společné činnosti k dosažení společného 
cíle, kterým je:

a) společná účast Společníků v zadávacím řízení veřejné zakázky Rámcová dohoda na 
projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací (dále též jen jako 
„Zakázka'4) jejímž zadavatelem je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
140 00 Praha 4 a

b) v případě úspěchu v zadávacím řízení a uzavření smlouvy na plnění Zakázky společná 
realizace a splnění Zakázky.

1.2
Společníci se dohodli, že při společné činnosti v rámci Společnosti vzniklé touto smlouvou 
(dále též jen jako „Společnost") budou užívat výhradně označení „Společnost VALBEK- 
BUNG".

I I .
Vklady Společníků do Společnosti a jejich podíly na majetku, zisku a ztrátě

2.1
Společníci se dohodli na tom, že žádný z nich neposkytne Společnosti žádný věcný ani 
peněžitý vklad. Každý ze Společníků se však zavazuje přispět k dosažení společného účelu 
jen vlastní činností, a to v rozsahu vyplývajícím z této smlouvy.



Oba Společníci se zavazují, že vyvinou maximální úsilí pro získání a úspěšné splnění 
Zakázky. V případě získání Zakázky uzavřou Společníci smlouvu na její plnění se 
zadavatelem společně.

2.2
O dosažení společného účelu se Společníci přičiní měrou plynoucí z této smlouvy. Žádný ze 
Společníků nemá vůči druhému Společníkovi právo na náhradu toho, co jako společník 
Společnosti vynaložil při zařizování záležitosti Společnosti k dosažení sjednaného společného 
účelu.

2.3
Společník VALBEK se k dosažení společného účelu Společnosti zavazuje zařídit; 

projekční práce

Společník BUNG se k dosažení společného účelu Společnosti zavazuje zařídit: 
projekční práce

Činnost pro Společnost vykonává každý ze Společníků samostatně, tj. prostřednictvím 
vlastních zaměstnanců, pracovníků nebo členů a není oprávněn členství ve Společnosti zřídit 
jiné osobě ani jí své členství postoupit.

2.4
Podíly Společníků na majetku nabytém společnou činností za trvání Společnosti, na zisku 
nebo ztrátě Společnosti činí u Společníka VALBEK 80 %, a u Společníka BUNG 20 %.

2.5
Z pohledávek vzniklých společnou Činností za trvání Společnosti jsou Společníci oprávněni 
společně a nerozdílně. Za závazky vzešlé ze společné činnosti odpovídají třetím osobám 
Společníci společně a nerozdílně, mezi sebou se pak vypořádají podle podílů stanovených 
v bodě 2.4.

2.6
Společník nesmí bez souhlasu ostatních Společníků činit na vlastní nebo cizí účet nic, co má 
vzhledem ke společnému účelu konkurenční povahu. Pro vyloučení pochybnosti Společníci 
konstatují, že konkurenční povahu dle předchozí věty nemá jejich dosavadní běžná 
podnikatelská činnost, kterou tak mohou nadále vykonávat bez jakéhokoliv omezení existencí 
Společnosti.

III.
Rozhodování o záležitostech Společnosti, správa Společnosti

3.1
Rozhodnutí o záležitostech Společnosti se přijímají většinou hlasů. Každý ze Společníků má 
jeden hlas. Rozhodnutí, jímž se mění tato společenská smlouva, musí být přijato jednomyslně.

3.2
Správou Společnosti, a to ve všech věcech, pověřují Společníci touto společenskou smlouvou 
Společníka VALBEK.

Správce vede řádně účty a přehled o majetkových poměrech Společnosti; Společníkům 
podává pravidelné vyúčtování majetku Společnosti včetně příjmů a výdajů, zisku nebo ztráty, 
a to jednou za kalendářní rok, nejpozději do 2 měsíců po skončení kalendářního roku.

a x r
\ ^ \ . o

2



Společník nevykonávající správu se může přesvědčit o hospodářském stavu Společnosti 
způsobem dle § 2735 o.z.

3.3
Účetnictví Společnosti bude vedeno odděleně na účtu Společníka VALBEK takovým 
způsobem, aby výnosy a náklady vzniklé na Zakázce byly prokazatelně sledovateíné. 
Společníkům budou předávány informace o platbách na vyžádání kdykoliv (kopie vydaných a 
přijatých faktur, kopie pokladních dokladů). Úhrady podílu na případném zisku, resp. zálohy 
na něho budou prováděny na základě daňových dokladů Společníků vždy po připsání 
odpovídající částky za příslušné plnění od zadavatele Zakázky na účet Společníka VALBEK.

Úhrady za případné externí kooperace budou prováděny na základě kooperačních faktur 
doložených zjišťovacím protokolem, na němž bude uvedeno o jaké výkony, případně o jakou 
samostatně fakturovatelnou část toho kterého výkonu se jedná, dále číslo zakázky/smlouvy, výše 
fakturované částky a konstatování, že kooperantovi vzniklo právo fakturovat, datum předání 
a podpisy odpovědných zástupců kooperanta a Společníka VALBEK. Agendu externích 
kooperací povede Společník VALBEK.

3.4
Ve společných záležitostech Společnosti jedná pouze Společník VALBEK. Podepisování za 
Společnost se provádí tak, že Společník připojí svůj podpis k názvu Společnosti a doložce "za 
Společnost".

3.5
Společnost není právnickou osobou a nemá právní osobnost tedy ani způsobilost k právům a 
povinnostem ani způsobilost nabývat pro sebe vlastním právním jednáním práva a zavazovat 
se k povinnostem.

IV.
Doba Společnosti, zánik členství Společníka ve Společnosti, zánik Společnost*

4.1
Společnost se ujednává na dobu určitou, a to na dobu do splnění všech závazků vyplývajících 
Společníkům ze smlouvy se zadavatelem na plnění Zakázky. Nebude -  li na základě 
zadávacího řízení smlouva mezi Společníky a zadavatelem na plnění Zakázky uzavřena, 
Společnost zaniká.

4.2
Každý Společník může ze Společnosti vystoupit tak, že vypoví tuto smlouvu, ne však 
v nevhodné době a k újmě ostatních Společníků. Výpovědní doba je jednoměsíční a počíná 
běžet prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhému 
Společníkovi. Má -  li Společnost pouze dva Společníky, zaniká vystoupením nebo zánikem 
účasti kteréhokoliv Společníka.

4.3
Společník může být ze Společnosti vyloučen pouze v případech uvedených v § 2740 o.z.

4.4
Přistoupení nového společníka je možné pouze se souhlasem všech dosavadních Společníků.

4

3



4.5
Společník, jehož členství ve Společnosti zaniklo, má právo, aby mu bylo vyúčtováno a 
vydáno vše, co mu ke dni zániku členství náleží. Podíl na majetku nabytém za trvání 
Společnosti se mu vyplatí v penězích. Společník při zániku členství vyúčtuje a vyrovná 
ostatním Společníkům vše, k čemu byl vůči Společnosti zavázán.

4.6
Zanikne -  li Společnost, podá správce vyúčtování nejpozději do 2 měsíců od jejího zániku. 
Společníkům se vydá co je jejich vlastnictvím, a společný majetek se rozdělí podle ustanovení 
o vypořádání spoluvlastnictví podle jejich podílů sjednaných v této smlouvě.

V.
Zákaz konkurence

Žádný ze Společníků se za trvání Společnosti nesmí zúčastnit zadávacího řízení Zakázky 
samostatně nebo ve spolupráci s jinou osobou, a to ani přímo ani nepřímo. V případě porušení 
tohoto závazku je porušující Společník povinen zaplatit druhému Společníkovi smluvní 
pokutu ve výši 1.000.000,- Kč. Sjednání ani zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku 
Společníka na náhradu škody v plné výši.

v í

Závěrečná ustanovení
6.1
Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními § 27íó a násl. o, z.
6.2
Strany si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 
Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků 
smlouvy a jedno vyhotovení je součástí nabídky do zadávacího řízení.

V Liberci dne 26,03.2018 
za VALBEK

V Praze dne 26.03.2018 
za BUNG



PLNA MOC
BUNG Ingenieure AG
Sídlo: Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika Německo
Zastoupený:
IČ: HRB337392
Zápsán u rejstříkového soudu Vedeného Obvodním soudem Mannheim Rejstříkový soud, oddělení 
B, číslo Firmy HRB337392

jakožto účastník sdružení s názvem „Společnost VALBEK - BUNG"

zmocňuje tímto společnost

Vatbek, spol. s r.o.
Sídlo: Vanurova 505/17, 460 07 Liberec 3
Zastoupený:

IČ:
DIČ:

48266230
CZ48266230

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487

jakožto vedoucího účastníka sdružení „Společnost VALBEK - BUNG“ a zmocněnce 
k zastupování a ke všem jednáním a právním úkonům, kterými bude zavazovat účastníky sdružení 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku:

• Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací

(dále jen „veřejnou zakázku") ke všem smluvním jednáním, kterými bude zavazovat zmocnítele 
v souvislosti s plněním veřejné zakázky.
Rozsah zmocnění rovněž zahrnuje podpis smlouvy se zadavatelem a smluvních dodatků na 
realizaci předmětné veřejné zakázky za zmocnítele, jednání a podpis ostatních právních úkonů, 
které souvisí s naplňováním účelu sdružení vystupujícího pod názvem „Společnost VALBEK - 
BUNG‘% dále přijímání pokynů a plateb jménem zmocnítele.

V Praze, dne: 26.03.2018 
za BUNG Ingenieure AG

Plnou moc v celém rozsahu za zmocněnce VALBEK, spol. s r.o., přijímám. 

V Libeci,-dne;_27.03.2018
za Valbek. sdo IT&hlo.

Strana 1 (celkem 1}



NÁZEV AKCE:

OCENENY ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

C ena^^ ^  
objednateli -  srovnání s kontrolním výpočtem :

Unika  ; ; r .  1’ 1 : / J r  1
H o d in o vá  sazba TP

Cena celkem bez DPH vč. Tedwtčki pomoci '

objednateli . 1

......v  I

Cena celkem tiklMMT i’’ ” ’T - ■' ■". ú  ř

V Liberci 16.04.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Tv p o v v  Příklad -  Ď /1 0 0  OBCHVAT JtTKOVA
li. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností, 

vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017,1. Čtvrtletí 2018

Žlutě - doolni uchateČ

UHSKA Tabulka 13, o d vě tv i - Stavby Předpokládaná [ Uchazečem zvolená hodnota MC
inženýrské a  vodohospodářské { vadni), 
PÁSMO m. dle ka p ito ly  i .  5.13 Kategorie  

funkčních části s tavby Inženýrských a 
vodních fvodohospodářských j

hodnota stavebních ř v Kč v íntevalu dle Tabulky 13 . 

nákladů v Kč í pásma til.

OÚR ber m m ěfen i, průzkum ů a  ostatních  

prací - 19% z " C

1Č k Ú fí vč- 
M aje tkop rá  vnihc 
p ro je d n á n i-$%  i  

“ C" v Kč................

i DSP bez zaměřeni,

Průzkumy a zaměřeni, os ta tn í průzkum ů o 
práce v Kč (DŮR) j ostatních p ra d  *

25% i  "C"

Průzkumy o  
zaměřeni, osta tn í 
práce v Kč (DSP)

IČ k S P v č .  
M oje tk a p rá v n ík  o 

p ro je d n á n i - <t% z 
“C "  v Kč

Nabízená cena j 
s iu ieb v Kč \

Slt va fuvétf Ji/íJcfjn&Lr 
hodnotu) /p řífó ika  

(uveď zóputnou 
hodnOtuU UMKY v *

přldsi
cíp

Zam ě řen í v •<£

SoLivisejfci průzkumy v Kč vztahující se ke 
konkrétnímu projektovém u stopni 
Gsíatni práce v Kč
Majetkoprávní projednán: - p ru ž k a  k 
předpokládané ceně U&IKA v Kč

část DUR Část DSP

" j pttfn. {‘Qiodoifotié hodnoty se nůdtoP z ffítv  ULAJ. popi. M.A2 (v Kč bez DPH)

**) Porn. Uchatčč dopídí přirážku k ceně UhítKA to  mafctkopró vní projednáni v Kc bez DPH dle vlastního uvážení

Předpokládaná hodnota stavebních 

nákladů v Kč

mmmmmmmssmmm
% ie  stavebních

Výsledná <*tnai
po započteni _J:;: 
slevy nebo
iM á tý i.V 1 "=r|: 
espipiĚÚňl ó; : : 1; 
výsledné ceny i 
VD-ZDSvKtbez i 
DPHaTES/BA 1

Kontrolní č is t  aro Zadavatele - ticha teč neoceňuje

Nabídková Mna uciužed* v Kc f t fs ,  chorem ickč
vyhodnocení}
Procentní počít n^sidiiovó a předpokládaná ceny v

Nabídkoví c*ftt UClMZOŽ* V KČ (EJA)
Procentní pedii nabídková a předpokládaná cony v

Nabídková cena udftazoáe v Kč (DUR j
Procentní podři nabídková o předpokládaná ceny v
%

i i i a i i i i

ScbídKová cena uchazeče v Kč {1Č k ÚR )
Procentní poůiE nabídkové a předpokládané cony v

Nabídková cena t/chstfcčc v Kč (DSPJ 
Procentní podíl nabídková a předpokládané ceny v



Nabídková cwia uchazeče v Kč JDSP i  fú i. SP} 
f*roccntrv pódii nabídkové a předpoktidanó ceny v

Naoidtavo cena utliaaoce v Kč (VS-2D-S)
Procením podi J nabídkové « predpo*lád*né ceny v

Nabidková tona uchazeče v Kč ^TP}
Procentní pódii. nabídkoví a prédpokfidane ceny v

Nabídková cem uchazeče v Kč ceckem 
PřOCafitfii podfl nabídkové a předpokládané ftcny v

paušaín; hod. sa ;ba

i^d I6 .04 .2C 1S

/ ;/
i?"--



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

lil. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, iZ, EIA, DUR)
Oceněný rozpis služeb bode zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních 
komunikací pod č. j. 158/2017- 120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v píatném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním 
podle těchto zaoávacích podmínek.

vyhodnocení
Porn: Uchazeč v růmá této části vyplní předpokládaný počet v rómci dílčí činnost, hodinovou sazbu a cenu-modté buňky.

. .................................................... ...............
Zadavatelem tlĚUĚĚttSĚĚĚ

Popis prací předpokládá 
. . p p ný počet

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod.

Cena Kč

hodin
WIšSšěSSSŠSéěěš

B. Výkresy ..

B 1 Přehledná situace É É lIlÉ lt É &

3.1. Zekres trasy do ÚP podkladů | | S B j í j t t p B l i #  B M íO TSb í Jggl

B 4 Podélný profil --------------------------------------------- 70........... j j

160 ' ■1

C. Podklady a průzkumy

j j j

D. Doklady - projednáni a objednatelem a zástupci Ministerstva dopravy, případné daiš'i ,  
dctóenéiwgá^alďrairSaksř^^ *  •
E.W dii«tíza« ? •

: m r r “  r — —

j j j

0?  \X V / :  ’ ČO IS jrc^W rSW P H

Cena A-E celkem bez Í3PH  '

SPECIFIKACE -EIA
Pozn.: Uchazeč v rámci této Částí vyplní předpokládaný počet v rámci dlíi! Činnosti, hodinovou sazbu a centr -modré buňkv:

'-;y■;."\v.x^ -■- V \ K -z%ř "-'. ■;-.;.■-V,
Zadavatelem
předpokládá 

ný počet 
hodin

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

a :̂ M?úM6  o«a»*AiMipvaMieju:í!^r^^^ 24

8 .ú d a j6 o z Am ěr u  -o
Základní údaje 32
Údaje o vstupech IM III® S S B
Údaje o výstupech lÉ S IlÉ S lIIS
C. ÚDAJE 0  ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ
Výčet nejzévažnéjílch enviramantálnich charakteristik dotčeného území 81
Charakteristika současného stavu životního prostřed! v dotčeném území IĚĚĚ&M ĚĚ
Celkové zhodnoceni kvality životního prostředí v dotčeném území z hlediska jeho

1 B Í S 1 S I

S? *  Az / /  C-1 
?--- i /



rmfnwrmmrnmKmmĚĚmmmmmiBmmmmsmmĚmm

;fř f s ^  .
^sMsMssíá

T



Pozn.: Předběžný geotechnický průzkum  není p ředm ě tem  činnosti v rámci zpracování DŮR. Práce vyhotovu je  jiný  zho tov ite l. Podklady budou 

zho tov ite l předány ob je dna te lem  nejpozději k datu zahájení prací na DÚR. Výstupy z předběžného geotechnického průzkum u budou zhotov ite lem  v 

souladu s technickým i předpisy zapracovány.

V Liberci 16.04.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

II!. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikaci pod Č. j. 158/2017020-TN /1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění v ro zsah u  p řim ěřeném  charakteru  
stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek

Požnu Uchazeč v rémcl této část/ vyplň! předpokládaný počet vrátná dříči.Činností, hodinovou sazbu# cenu^jnoórě buňky.

Popis pracf předpokládaný pt Počet hodin C ena K i - -
Kč/hod.

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA -  celkem

1, identifikační údaje 8

a) Označeni stavoy

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

^ Základní údaje o stavbě 32

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umisíéní

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájení stavby

- etapizace a uvádění do provozu
- dokončení stavby

c) Vazby na regulační pián, územní plán. územně plánovači informace a
na územní rozhodnuti (příp. územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní vy užiti

ej Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 

životní prostředí

- na obyvatelstvo (Nuk aid)

• na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzouši a klima, podzemní a 

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 

a flora)
- na antropogenni systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využití území (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní)

' f) Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhované opatření

- vztahy K ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využiti území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní úcaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů 18

a) dokumentace záměru k žádosti c vydáni rozhodnutí o umístění stavby

nebo k oznámeni záměru pro získání územního souhlasu nebe rozhodnutí 

o změně stavoy

b) regulační plán, územní pián, územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměřeni území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum,

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

f) diagnostický průzkum konstrukcí

g) hydrometeorologické a hydroiog;cké údaje, plavební podmínky, inundace,

kvalita vody

h) kíimatologické údaje

4. Členěni stavby 12

a) Způsob číslování a značení

b) Určeni jednotlivých častí stavby

c) Členění stavby na části sravoy, na stavební objekty a provozní soubory

5. Podmínky realizace stavby 16

a) Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníků l i

/ )  A í /  
/  > A 1-čX„ > 7



Popis prací předpokládaný po P otet hodin Hodinová sazba
Kč/hod.

Cena Kd

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištění její plynulosti a koordinován ostí

c) Zajištěni přístupu na stavbu

d) Dopravní omezeni

m m m m g g Ě Ě m u g M w m m m
a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé 

stavební objekty po jejich dokončeni do majetku či správy

(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma 

dle následujícího): dle následujícího):

3.1) podle čiseí stavebních objektů 

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) 2působ užívání jednotlivých částí stavby

w s m m M .
a) Návrh postupného předávání části stavby do užívání (úseky, objekty)

b) Zdůvodnění užíváni částí stavby před dokončením celé stavby

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešení stavby, začleněni stavby do úze mi atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součásti stanoví pro:

1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých PK stavby

b) základní charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zaí

c) základní charakteristiky objektů (zakí. údaje. zákl. technické řešení a

vybavení, druh konstrukcí, postup a technologie výstavby, aj.

8.3 Odvodněni PK

a) stavebně technické řešení, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) zákiadni údaje, technické vybaveni, technologie výstavby, princip řízeni 

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízení, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

clony

a) umístění, ro2$ah vybavení

8.6 Vybavení PK

a) záchytná BZ, dopravní znáčem a zařízení, světelná signalizace,

veřejné osvětlení, ochrana proti vniku volně žijících živočichů, clony a 

sítě proti osluněri atd.

■.Z Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešeni, postup a technologie výstavby

Souhrnný přehled zjištěných skutečností s vyhodnocením jejich vlivu na řešen 
stavby

' kaUf ’* " "  *
kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčení

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-íechnické řešení stavby

_______________________________________________________________________ _

Vymezeni a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- kácení mimolesr.í zeleně a jej: případná náhrada

■ rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

■ ozelenění nebo jiné úpravy nezastavených ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plnění funkce lesa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

Zi



Popis prací předpokládaný p< Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod.

Cena Kč

- vodních toků

12. Nároky stavby na zdroje a její potřeby 21

Uf cení a zcúvodnění nároků stavby.

- všechny druhy energií

- telekomunikace

- vodní hospodářství

- možnosti napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakíádání s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. Vliv stavby a silničního provozu na zdraví a životni prostředí 32

Vyhodnocení vlivů negativních účinků stavby a jejího užívání, návrhy na opatřen; 
k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právními předpisy.

Jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (USES. zásah do VKP apod )

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Naturg 2000 (pokud je určena rozhodnutím org. ochrany 

přírody)

• viiv stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládáni s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastnosti 20
Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak. aby splnila základní požadavky a 
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

• bezpečnost při užívání

- úspora energie a ochrana tepla

15. DalSI požadavky 4B
Popis návrhu řešení z hlediska dosažení:

~ ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastností stavby {dostatečná kapacita objektů, životností,

splnění obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky snadná 

údržba apod.)

■ zabezpečení užívání staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu 

a orientace

- špinění podmínek dalších zvláštních předpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY ~  celkem

1. Celková (přehledná) situace v m&ř. 1:5000 200
Zachyceni širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK l dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských sítí významného charakteru {ovlivňujlei polohu stavby)
2. Situace stavby (koordinační) v měřítku 1:1 000 (2 000) na podkladu 
katastrální mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních Čísel, vč. i m n
Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- mženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně

rozlišit, stávající slabě, přeložky silně)

- cnránéné území, zátopové oblasti

- komunikace se staničenim a údaje oblouků, přecnodmc a přímek,

okraje

silniční koruny příp. jízdních pásů, hranice sil.pozemku a hranice



staveniště

- přístupy na pozemky

■ objekty stavby s popisem (očíslováním) obvody území, které zahrnuji 

trvalý a dočasný zábor pozemků vč. dočasných záborů pro 

překládky ínž. síti

- demolice

Popis prací Počet hodin
Hodinová sazba 

. Kčihod.
Cena Kč

- v koordinační situaci musí být barevné vyznačeny bránice mezi

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace při 

převodu majetku (týká se především komunikaci, které budou 

vyřazovaný, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke 2ménám majitele či správce;

- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkres 100
4. Bilance zemin 3 omice 64

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu. V rámci zpracování dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 

zeminy

Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy,vhodnost

přímého využití na stavbě, řešeni přebytku či nedostatku zemtn a hornin

- Zpracovat dle vyhl.č 13/1994 Sb. přílohy č.5 s uvedením popisu území,

klimatických poměrů, hydrologických poměrů, pedologického průzkumu 

atd

6. Celkové vodohospodářské řečení 105
Slouží pro vydáni stavebního povolení dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb. a 
obsahuje řešení vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů,

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízení

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků 

Technická zorává

■ odvodněni stavby

- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty

(zmapování stávajících intenzifikačních zařízení na zemědělské dotčeni 

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatření pro zachování 

funkčnosti těchto zařízeni)

■ dotčení současných zdrojů pitné vccy a 2drojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivnění chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu

provedení a použitého materiálu

- Nároky odvodnění na zábory (jen je-ii přes rozsah situace PK)

Vvkresv:

- situace sezakresem vodotečí, vodohospodářských objektů 3 způsobu

odvodnění, případné nydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

~ výlcesy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústní objekty, propustky

10 '

- zásady řešeni pro osoby s omezenou schopností pohybu

- zásady řešeni pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešení pro osoby se sluchovým postižením

- použiti stavebních výrobků pro bezbariérová řešení

C. STAVEBNÍ ČÁST -  celkem

/?  .-j7
;:X"



Popis práci
--------- !

předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod.

Cena Kč

Pro každý stavební oojeKt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součástí části C dokumentace. Zařazení a označen: stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek, V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů které určují jeho polohu. K 
dokumentaci stavebnino objektu bude připojen výřez ze situace stavby. Který 
příslušný objekt zobrazuje Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektování a provádění v příslušném oboru

• identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešení

- vyhodnocení průzkumů a podklaců, včetně jejich užití v dokumentaci 

■ vztahy pozemních Komunikaci k ostatním objektům stavby

■■ návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodnění, ochrana PK

- návrh dopravního značení, dopr. zařízení, světelné signalizace, zařízeni

pro dopravní telematiku aj.

- zvláštní podmínky a požadavky na  postup výstavby, případné údržbu

• vazba na případné technologické vybavení

- přehled provedených výpočtů a konstatováni o statickém ověření

rozhodujících dimenzí a průřezů

1.2 Výkresy:

a) Situace pozemních komunikací

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje

příslušný objekt

b) Podélný profil

- měřítko 1.1000/100 nebo 1 2000/200

c) Vzorové příčně řezy

■ měřítko 1:50 nebo i .100

- zpracují se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez.

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakreslí se umístění a druhy zpevněn: příkopů, rigolů, bezpečnostního

zařízeni, oplocení, zdí a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK 

dj Charakteristické příčné řezy
- měřítko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické řešeni křižovatek

- u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl

nepřehledný, se vykreslí na sarnostamýcn výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo větším

- v případě, že ie potřebné ověřit sklonové poměry větvi křižovatky,

vypracuji se zjednodušena podélné profily kritických větví

f) Výkresy obslužných zařízeni
- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočivky 

gj Výkresy dopravního značeni a zařízeni
• roziišer. bude zejména stav provizorního dopravního značení a 

definitivního dopravního značeni 

říj Souřadnice hlavních bodů
- pouze nejsou-íi tyto údaje součásti geodetického koordinačního výkresu

(část 8}

380

9000

2. Mostní objekty a konstrukce, zái - * *  ̂ . . : § S
2.1 Technická zpráva

a) id e n t if ik a č n í  ú d a je

■ stavba a objekt č., název mostu, event. č. mostu

• katastrální území, obec, kraj

• stavebník a jeho sídle, uvažovaný správce mostu, nad řízený orgán

■ projektant, jeho sídío, oprávnění, autorizace, HIP. IČ, poozhotovitelé

- pozemní komunikace, body křížení, stamčeni. úhly křížení překážek, volná 

volná výška atd. d.e vyhl. 146/2008

b ) z á k la d n í ú d a je  o m o s tu

500



Popis prací . i předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod.

Cena Kč

- charakteristika mostu, dálka mostu, přemostění a nosné konstrukce

- rozpět: jednotlivých polí, šikmoši mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu

• výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatíženi mostu atd. dle vyhl. 146/2008

c) zdůvodnění mostu a jeho umístěni

- účel mostu, požadavky, návaznost na přeachoz' dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky

d) technické řešeni mostu

- popis konstrukce, vybaveni, statické a hydrotechnické posouzeni, řešení 

požadované protikorozní ochrany, požadované podmínky a měření 

sedání, zátěžové zkoušky, řešení protikorozní ochrany

■ cizí zařízení na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii 

stavby

- související objekty stavoy, vztah k území

f) přehled provedených výpočtů a konstatováni rozhodujících dimenzi a 

průřezů

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

• hydrotechnické výpočty

g) řešeni přístupu a užívání stavby osobami s omezenou schopnosti poh. a

orient.

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uleženy 
žádné inženýrské sítě (všechny IS z mostních objektů je nutno vymístít)

2.2 Vvkresv 4600

a) situace mostu 1:50C a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni

b) půdorys 1:100. nebe l velkých mostů nad 1 CO m délky 1:250 (1:500)

c) podélný rez 1:100 (1:250, 1:500)

dj vzorový příčný řez nosnou konstrukcí nad podpěrou a v poli 1:50

e) příčné řezy 1100 v polích oper a osách pilířů, popř. s pohledem na

podpěry

f) výkres tvaru podpěry 1 50

g) výkres tvaru opery a křídel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnoiogie výstavby 

hj vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

u. Vodohospodářské objakty m m rn m m
,J1 .L. .

a) technická zpráva

• identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodnění technického řešení

- popis napojeni na dosavadní šitě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsahu potřebném prostanovení velikosti profilů potrubí, DUN, rigolů, 

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd.

cj výkresy

• situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedeni

(současných i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uiožení navrhovaných potrubí, rigolů Či příkopů

- výkresy atypických objektů

4. Objekty osvětlení PK

a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebné tecnnický popis zařízení

- typ stožárů a svítidel, napojení na rozvodnou síť NN

■ světelně technický výpočet, doklady týkající se objektů 

bj výkresy

- situace (určení poíohy zařízení v souřadnicích;



Popis práci předpokládaný po Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod.

Cena Kč

■ vzorový příčný řez 

- výkres tvaru stožárů se svitidiem

S. Objek^ podzemních stav«b 1900
5.1 Technická 2práva

a) všeobecná část

- identifikační údaje, členění objektu, vazby na okolní výstavbu

b) technická část

- vyhodnocení dosud provedených geotechnických průzkumu, podrobný popis 
geotechnických podmínek s ohledem na použitou tunelovou metodu, rozdělení 
horninového masivu na kvazihomogenr.i celky včetně doporučených hodnot 
geotechnických parametrů
- stanovení postupu (způsobu) výstavby včetně návrtu technologických tříd výrobu, 
očekávaně hodnoty deformací dočasného osten: pro jednotlivé technologické třídy, 
výrobu,
* návrh na likvidaci důlních vod, ochrana díla proti prúvalůrrt vod a zvodnělého 
matenáiu. ochrana díía při povodních.

- ochrana díla proti vnějším vlivům (bludné proudy, agresivní prostředí)

- požární bezpečnostní řešení v rozsahu vyhlášky o požární prevenci,

- bezpečnostní dokumentace u tunelů delších než 500 m.

■ písemnosti jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů

- doklady, protokol o stanoveni prostředí

- kompiexní geotechnický monitoring včetně popisu varovných stavů

- staveniště a provádění výstavby, nároky na zkušební provoz, přehled budoucích 
provozovatelů s uživatelů, nároky na výcvik budoucích pracovníků

- popis objektově skladby i s ohledem na možnost použití observační metody

- požadavky na bezbariérové užívání stavby

5.2 Výkresy

a) celková situace stavby v měřítku 1:5000

b) koordinační situace v měřítku 1:5000 s označením stavebních objektů a 
provozních souborů, včetně zakreslení zóny poklesů, ovlivnění a sledování, vedení 
inženýrských sítí (včetně provizorních) a úprav pro osoby s omezenou schopností 
pohybu a onentace
c) koordinační situace v místě portálů v měřítku 1:200 se zakreslením tras 
kabelovodů, kanalizaci, drenáží, jimek, prcvoznétechnických objektů , rozsah 
stavebních jam, zpětných zásypů apod

d) vzorové příčné řezy v měřítku 1:50 se znázorněním geometrických vztahů mezi 
průjezdovým průřezem a konstrukcí ostěmj technickým vybavením tunelu apoc.,
e) charakteristické ře2y s geotechnickými údaj; včetně rozsahu poklesové zóny a 
zakreslením objektů a sítí v nadloží v měřítku 1:2QC (1:200),
f) podélné profily s geotechníckými údaji a prognózou rozděleni raženého úseku 
tunelu na technologické třídy výrobu v měřítku 1:500/50 (1:200/200) v zastavěném 
území
j) výkres technologických tříd výrobu včetně tabulky výkazu materiálu pro jednotlivé 
technologické třídy výrubu na i záběr a 1 m tunelu

h) návrh způsobu izolací a drenáží včetně návrhu úpravy a odvedení drenážních vod

i) výkresy požární ochrany, situace dojezdů k požárnímu zásahu

j) výkresy jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů

k) koordinační a technologické schéma vybavení tunem
i) situace organizace výstavby včetně doporučeného rozsahu vyoaveni zařízení 
staveniště znotovitele

5.3 Statická část

a) podklady

b) rozsah výpočtu dočasného ostění a průkaz dimenzí

c) rozsah výpočtu definitivního ostění včetně průkazu dimenzí hloubených úseků
d) statický výpočet dočasného ostění dle jednotlivých etap a pro jednotlivé 
technologické třídy výrubu, statický výpočet definitivního ostění dle charakteru 
použitých konstrukci

6. Objekty zařízení pro provozní informace a telematiku (vč.mýtných bran) 800

a) Technická zorává

- identifikační údaje, způsob technického řešeni, typ navržených zařízení

- způsob uloženi kabelového vedení vůči ostatním objektům stavby

- stanovení hiavniho okruhu předpisů, které byly v dokumentaci použity a

podle kterých je nutné provádět montáž

- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd.

A ý  .Sf
<>'■' A -J



- ý Popis prací předpokládaný po Počet hodin
Hocfinová sazba

K&hod.
Cena Kč

b) Výkresy
- zákres umístění zařízení 3 přístupu x němu

- celková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových

prvků

- základní technické údaje, napájecí napěťovou soustavu, způsob ochrany

- technické řešení ve smyslu požadavků na způsob a charakter rozvodů

- uložení Kabelového vedení vůči stavebním Kcnstrukc.m

zpracovat v mzsahu a obsahu dle vyhlášky č. 146/2008 Sb. 

aj Technická zpráva.

- identifikační údaje

- stručni stavebné technický popis včetně zdůvodnění

- statické ověřeni rozhodujících dimenzi a průřezů 

■■ příslušně výpočty

- zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využit!

b) Výkresy:

- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podéiné profily

- vzorové příčné řezy

- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešení (pokud jsou potřebné pro stavební

řízení nebo pokud jejich zpracování pro stavební řízení požaduje 

majltei či správce objektu)

- ostatn' výkresy -  napr půdorysy, řezy, pohledy atd (pokud jsou

potřebné pro stavební řízeni nebo pokud jejích zpracování pro 

stavební řízení požaauje majitel či správce objektu)

K objektům inženýrských síti a vedené

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č. 13/1997 Sb o pozemních komunikacích v platném znění.

■ Součástí dokumentace těchto stavebních oojekíů bude popis 

technologie provádění přeložky (druh použitého materiálu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd.),Toto technické řešení bude v 

rámci zpracování DSP odsouhlaseno majitelem či správcem 

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 

realizaci překládek", které předá objednatel 

objektům rekultivací;

- Zpracovat pián rekultivací dočasných záborů a rušenýcn komunikací

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracováni dokumentace projednat 

s orgánem ochrany ZPF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, přírodní podmínky, propočet 

biologické část; rekultivace, propočet technické části rekultivace 

bude součást; propočtu stavby. Dále dle vyhlášky č, 13/1994 Sb

PvIEC^PLOBÍCKA^č^ Ť  v
Pro každý provozní soubor se vypracuje samostatná dokumentace Provozní 
soubory,

které tvoří technické vybavení tunelů se připojují k dokumentaci příslušného st.obj.

800

Dokumentace jednotlivých souborů se člení r.a tyto části:

3 ) Technická zpráva:

- identifikační údaje

■ výchozí podsady

■ skladba technologického zařízení, popis, účel. parametry

■ vazba na stavebí řešení včetně návrhu 2ákladícn konstrukcí

- údaje o spotřebě energií, paliv, vody, jiných médií, požadavky na napojení

b) Výkresy

- výkres zobrazí sestavu a umístěni strojů a zařízení, způsob zabudovaní

- výkresy a schémata připojení na média, místa připojeni, ochranný zařízení

;> /  fj-T



hředlookládaní dc
.... ’ • •■ »■■-------.... ..*»*L.>1.. LU >Ll?L-

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -  celkem

'alA W .ÍDál tw . ' •rocet iiOuin' Hodinová sazba
Kč/hod.

Cena Kč

309600

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její organizace V rámci zpracování DSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1. T fl& qs^.;3až!ía.______________  w m g m u m m m is m m ě ž m a g j
- charakteristika a čéškové uspořádání staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodnění

- údaje o pozemcích zařízení staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízení staveniště -  návrh

- návrh postupu a prováděni výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užíván,1)

- možné napojení na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materáíů

■ plochy zemníků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezcy a výjezoy)

- požadavky na zabezpečení ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštní podmínky pro provádění stavby, které vyžadují 

bezpečnostní opatření

- návrh řešení dopravy během výstavby -  dopravné-inženýrská 

opatření (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užívaní PK, 

uzavírky, objížďky, výluky)

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

- návrh časového postupu prací -  podklad pro zpracování

harmonogramu v RDS

_ _ _ _ _ _ _

- bude zpracován pro potřeby stavebního řízení --------:
F. DOKLADOVÁ ČÁST -  celkem

získaných vyjádření a stanovisek k DSP cd:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obci a 

organizaci, ostatních známých účastníků řízení i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských sítí a 

komunikací včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetkL či 

správy po dokončení stavby.

Vyjádřeni ve věd zařazení nové budovaných komunikací, přeřazení 

či vyřazení stávajících komunikací v rámci silniční sítě a s tím 

související změny majitele či správce dle zákona č. 13/19S7 Sb. 

Doklady o vazně na územně plánovací dokumentaci VŮC a 

dotčených obcí, doklad c zařazeni stavby mezí veřejně 

prospěšné (prokázání veřejného zájmu)

G. SOUVISEJÍC! DOKUMENTACE -  celkem 

G1. Účinky stavby -  celkem :

É f i ř R l i f ; _________
Záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

I ~

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, oude přihlédnuto k 

situování záboru do skutečného terér.u. Zábory cca do 5 rrr 

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při dělení pozemku 

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit její zařazeni do trval.záboru po předcnozí 

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou



Popi* prací i předpokládaný p< Pofirt hodin
Hodinová sazba 

Kt/hod.
Cena Kč

vynětí zbytkové částí ze ZPF tyto části pozemků je třeba 

v elaborátu oddělit.

Záporový elaborát sude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V doč. záboru bude zahrnuta pouze depcnie arnice (pro zpětné ohumusováni + 

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nové budovaných komunikací, jejich součástí a 

příslušen štvi). U silnic bude postupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ, 

u ostatních to není třeba Ďo zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová část;
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnků
1) Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje čišíc záboru, parc.č. dle KN. pare č dle PK, 

číslo LV, kultura, celk.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM. údaje o BPEJ. U každého čísla záboru je dále uvedeno: 

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru; u 

kažcěho takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčeně 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků 

(u každého pozemxu budou Kromě obvyklých údajů uvedeny 

čísia stavebních objektů a délka záboru) 

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů.

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a ;sou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracování jejich seznamu.

2) Seznam stavebních objektů;

Seznam stavebních objektů oude zpracován dvěma způsoby 

dle následujícího ;

a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čísla parcel die KŮ, Které bucou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budcu dále členěny podle délky 

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čísel pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena čísla všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parcela dotčena

Výkresová část:

barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listu a map KN, situace a detaily záboru 

Výkresová část záborového elaborátu bude zpracována 

v graf. formě v měř. mapy KN (1:100C).

Kilometráž po 100 m. V grafické části bude provedena 

Identifikace PK do KN. Čísla parcel PK budou v závorce.

Trvalý zábor, dcč.zábcr nac 1 rok, doč. zábor do 1 ro<u 
budou barevně odlišeny. Budou vyznačena čísia záborů.

Jecnotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku.

Kat. území řádně a jasně vyznačena. Vyznačení sekci 

map. ;istů z KN. Vyznačení intravílánu a extraviíánu.

Záborový elaborát bude zakreslen co mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

7 7
X  A -  &



Íi^ p ^ ^ ja n ý jp í! :;?oetóftodln

Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč. výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb. a vyhí. MŽP ČR 

č t3 z 29 l2.iSS4d!e přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od 

PF ČR (bonitace). údaje c ochranných pásmech vodních zdrojů, uzení 

CHKO apod.)

Vyhodnocení důsledků navrhovaného umístění staveb na zemědělský 

půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. f 3/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s roziišením díe 

délky a druhu záboru (trvaly, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad i rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú, 

parcely díe KN a PK, hranice a údaje o BPEJ a j)

3, Dokumentace pro vynětí z LPF
Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracovaná v DUR. 

v  případě nutnosti v rámci D$P zpracovat aktualizaci dokumentace.

Minimalizovat dočasný zábor LPF1 

Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu 

těsnino zákona a souvisejících předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare. č. die KN. pare. č. díe PK, číslo LV. 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM), výměra trval, záboru, výměra dočasného záboru 

nad l rek. výměra dočasného 2áboru ao l roku. čísla 

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemku dotčených záborem LPF bude rozdělen 

die následujícího ■

a} pedte katastrálních území a parcelních čísel pozemků 

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizoval komplexní výpočet náhrad 

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanovení výše poplatků 

za odnětí

Návrh piánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

T
i  Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejich třídění dle Kataíogu 

vyhl č. 38*1/2001 a zákona é. 185/2001 v platném zněni, návrh jejich využití 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu 

62, Podklady a průzkumy -  celkem

Hodinová sazba 
Kč/hod.

Cena Kč

podkladem pro zpracováni je dendrologický pmzkum 

zpracovaný v rámci DÚR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak,aby investor 

mohl požádat o povolení kácení dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselné označení) jednotlivých druhů dřevin cle katastrálních 

území, označení dřevin určených ke smýceni

uvést druh vč. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene 

stromu ve výšce 130cm nad zemí

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč. uvedení vlastníků parcel a uvedení druhu záboru 

(trvalého Č; cočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat tak, ze parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny 

k sobě)

návrh kompenzace za kácení dřevin (v rámci SO 'Vegetační úpravy" a 

Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obcí na náhradní 

výsadbu die § 9 zákona č. t *4/1992 Sb.

n  ■?,/
"T



Popis prací í předjwkláidáhýpť S ^ lfe a iň v i ■■■■■■ Cena Kč

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stá v dřevin a dále s 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

2. Průzkum Inženýr* kých-šíti vč. jejich ověřeni správci 160
a) přeložky Inženýrských síti navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správci

3. Podrobný pedolog Ický průzkum 130
provést po definitivním stanovení irasy, jeden z podkladů 

pro podání žádosti o vynětí pozemků ze ZPF 

v situaci vyznačit především provedené pedoiogické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanoveni využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účeiy

4. Aktualizace a průvětoní hlukové studio . ■ j
6- Biologický průzkum, migrační studie

6, Aktualizace a provážení rozptylové studie 100
7s Zpracováni rešerše geotachnického průzkumu 100
& Zpracováni hydrogeologického posudku 250

& Posouzeni stávajících objektů v blízkostí stavby 64
ÍQ . NEOBSAZENO W & M Ě M Ě Ě

. Posouzeni možnosti ovlivním  stávajících studni 31

32. verifikační stanovisko 320

13. Datel průzkumy dle úvahy uchazeče
G3. Geodetická dokumentace a zaměření - Celkem

Geodebcká dokumentace bude zpracovaná v rozsahu pro 

DSP dle zadávacích podmínek -  viz .Požadavky na zajištění 

geodetických prací"

Dokumentace bude obsahovat především

- katastrální mapa se zá křesem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměření stávajících IS 

jejicn majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bcdú všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný

zábor)
- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sítě

- seznam bodů polohového a základního výškového pOie, 

které budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

- bude dodána samostatné v počtu - 2 Ks v v listinné podobě 

- 3 ks digitálně na CD rom

64 , Geometrický plán
pro výkup trvalého záboru pro oddělení pozemků pro stavbu 
výpisy z listů vlastnictví z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestavení + 
listiny jak nabyl pozemky stát vč. restitučního šetření 

každá oddělená parceia bude mít své parcelní číslo 

• bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn dc PD DSP

800

1350

H. ROZPOČET

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanoveni nákladů

nákladů , t.j. Rozhodující výměry - českem 

■ bude sloužit jako podklad prc zpracováni scupisu prací doZDS

230

i. PLÁNBOZP

I

- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2036 Sb. a směrnicí

GŘ ŘSD ČR č. 29/2006.
m m m m m — ;víí'í:

J. Propagační buletín stavby



Ponte oracf loředDoJtládanÝocl PoC«t hodin I Hoál
i  ! yh š Ě Ě ^ Ě m š m

i sazba 
Kč/hod.

Cena Kč

vop .. . . «oooo

w m m m m m m m m s m m m m

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

4 . Souhrnné feSenf s tavby I

. Průvodní zpráva 40 i

1 Přehledná situace 250 1
2. Koordinační situace 500

s
3. Geodetické podklady (geodet koord.výkres) 380

4. Bilance zemních prací 220

5 Zásady organizace výstavby 180

4 Celkové vodohospodářské řešení 550

B. Sta vební čá s t

Souhrnné stavební objekty řady Oxx 650

I20900Souhrnné stavební objekty řady 1xx

Souhrnně stavební objekty řady 2x 15550 . , v ) M

Souhrnné stavební objekty řady 3xx a 4xx 4340

Souhrnné stavební objekty řady 5xx 4950

Souhrnně stavební objekty řady 6xx, 7xx, 8xx a 9xx 2850

0 . Doklady 290

E. Soup is p rác i (vče tně  Výkazu vým ér) 1200 I?; i

F. K ontro in f ro zpoče t 3 W i
S ouyis fc ídokum entace ' -440'.:-.

H.ZTKP 800

Reprografie v  po č tu  d le  VOP 200000 P
0

c a í s f m i V B ^ i b S : ^
— — —

V Liberci 16.04,2018

$ 0 0 1  
<f<. *— /



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - P /100 OBCHVAT JiTKOVA
lil. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč i  hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

? L-s- . s. ■-h/-.'* ■ írU'

závazný posudek hygienika díe zák 258/2000 Sb., v platném znění

vyjádření Ministerstva dopravy
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra í dálnice a rychlostních silnice) 
vyjádření Kfc Policie ČR ( silnice l.trídy) 
vyjádření Policie ČR Dl {silnice II. a III třídy, MK a UK)
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 

platném z n ě n í __________________________________
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  
povolení připojeni__________________________________________
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
životního p r o s t ř e d í _______________ _______________
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. § 9 odst 

6), v platném znění a vyhi. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF
zajištěni souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  

zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb.
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách

stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SŽDC
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 

zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona č.458/2000Sb., 
z,č.127/2005Sb.,z.č.266/1994 Sb.,z,č,61/1988 Sb.-všech v platném 
znění
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 

vyjádřeni, souhlasy a rozhodnutí zak.114/1 y92 SD. v platném 
. zaéni..

rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny, např. souhlas se zásahem do VKP, 
krajinný ráz_________________________________________________

vyjádření díe zákona č 133/1985 Sb. v platném znění § 31 odst.1 
zákona -  požární ochrana_____________________________________

vyjádřeni správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe,.....)

vyjádření správce vodního toku (Lesy CR, SPU,....)
stanovisko dle vyhí. 398/2009 Sb. o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

12
*581
58

~22)

~22j
"32

48

29

48
I s l

25

32

32

48

50
~42[
"421

52

56

"4 8 !

52

32

32

48

32



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 321

vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče 40 [ I

vyjádření Národního památkového ústavu 4 o l

rozhodnutí podle § 17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0  státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kuíturní 
památky

321

vyjádření dotčených obcí 50 H
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 40 R
vyjádření Obvodního báňského úřadu 21 f l l
vyjádření Státní energetické inspekce 21H
vyjádření správců inženýrských sítí k DUR 64 p
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 6411
- a daíších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, 

stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení

3 0 o l

"°ECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč

W Ě Ě Ě Ě tĚ Ě k
M M
fiSWfóMWlHnlei - . " - >

■* 5-čf; -ř. '

V Liberci 16,04.2018

A yi  t
K  1 / 7



O CENĚNÝ  ROZPIS S LU ŽEB

Typový příklad - D /100 OBCHVAT JITKQVA
lil. B1) Po ložkový rozpočet - IČ k SP  včetně majetkoprávního projednání

Zadavatelem
Služba předpokládán

v počet hod
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

zajištění souhlasu dle §15 odst,2 SZ 20
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., ^  
v platném znění
vyjádření Ministerstva dopravy 16
vyjádření Ministerstva ŽP 16
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS) 16
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních ^  
silnice)
vyjádření KŘ Policie ČR í silnice (.třídy) 16
vyjádření Policie ČR D! (silnice II. a III. třídy, MK a ÚK) ^

stanovisko silničního správního úřadu dle zák. „ „  
13/1997 Sb. v platném znění
rozhodnuti podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních ^  
komunikacích -  povolení připojení
zajištěni odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání 
silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 5̂ 
prostředí
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, 
odboru životního prostředí
změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992

Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhi, 13/1994 Sb., 21
a aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. ^  

O vodách ~ zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčeni pozemků do 50m od 
okraje lesa podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995
rozhodnutí podle § 13 od s t 1 zákona č. 289/1995 Sb. 
O lesích ~ trvalé a dočasně odnětí PUPFL
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 0 vodách 32
zajištění povolení dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb, v ^  

platném znění (kácení m imolesni zeleně)
stanovisko drážního správního úřadu 16
souhrnné vyjádření SŽDC 16

Počat Hodinová sazba Cena
hodin Kč / hod Kč

& £ ■  v  Í W



rozhodnuti podíe § 6 odst. 2) zákona o drahách -  
změna rozsahu a způsobu zabezpečení kříženi 
železniční dráhy s pozemní komunikací

1 6 |

zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem 
chráněných zájmů síáv. staveb (např. narušení

90 1

rozhodnutí podle § 56 odst, 1 zákona č. 114/1992 Sb, 
0 ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů 
a rostlin a silně ohrožených druhů

211

vyjádření, souhlasy a rozhodnuti zák.114/1992 Sb. v 
platném znění 511
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 
114/1992 Sb. 0  ochraně přírody a krajiny, např. 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz

24

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění 
§ 31 odst,1 zákona -  požární ochrana

50

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí 
Labe,..... )

21

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPŮ,....) 21
stanovisko dle vyhi. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb

50

vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 16
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče 16

vyjádření Národního památkového ústavu 16
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0  
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky

1 6 l

vyjádření dotčených obcí 4 5 1

vyjádření Úřadu pro civilní letectví 161
vyjádřeni Obvodního báňského úřadu 1 6 1
vyjádření Státní energetické inspekce 16P
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚR 3 5 1
vyjádření správců inženýrských síií k existenci sítí 35 l i
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 

úřadu v rámci stavebního řízeni
220 8

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část S

....
Hodinová sazba Cena

Počet hodin
Kč/ hod Kč

A } kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v 
trvalém záboru 350 ;

S j směnné smlouvy, smlouvy o předání majetku státu a o 
změně příslušnosti hospodařit, aj._______________________ 180



IsPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Zadavatelem 

předpokládán 
ý počet hod

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč

ň
x , . $ 4



V Liberci 16.04.201S


